
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
 

 

 
 

                                                                   Година: V 
 

 

Цена овог броја је 100,00 динара. Годишња претплата је 600,00 динара. 

 

 

БРОЈ 9   
 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Општине Чајетина,  

број 9/2010 од  16. децембра  2010. године         

 

 

 

 

Чајетина, 17. децембар  2010 . године  

 

 



''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

 
1. Одлука о одређивању грађевинских подручја на територији 

општине Чајетина; 

 

2. Решења о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта у 

Мачкату и Чајетини ; 

 

3. Решење о отуђењу грађевинског земљишта у Тржном центру на 

Златибору ; 

 

4. Одлука о усвајању Локалног плана управљања отпадом на 

територији општине Чајетина; 

 

5. Програм коришћења средстава за заштиту и унапређење 

животне средине општине Чајетина за 2011.годину; 

 

6. Одлука о усвајању Стратегије за старе општине  Чајетина за 

2011-2015.годину; 

 

7. Решење о формирању општинског штаба за ванредне ситуације; 

 

8. Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије за давање 

грађевинског земљишта; 

 

9. Решење о измени решења о именовању председника и чланова 

Управног и Надзорног одбора Библиотека ''Љубиша Р.Ђенић'' 

из Чајетине; 

 

10. Решење о измени решења  о именовању председника и чланова 

Управног  одбора Дечјег вртића ''Радост'' Чајетина; 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

   1 
 

На основу чланa 2. тачка 19. Закона о планирању и изградњи ( ''Службени гласник 

РС'' , бр. 72/09 ,81/09-исп и 64/10 ) и члана 4о. тачка 6. Статута општине Чајетина                 

( ''Службени лист општине Чајетина'' , бр. 7/08 ), а у вези примене  Просторног плана 

општине Чајетина, Скупштина општине Чајетина , на седници одржаној 16.децембра 

2010.године, донела је 

 

 

 ОДЛУКУ О 

ОДРЕЂИВАЊУ ГРАЂЕВИНСКИХ  ПОДРУЧЈА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
 

 

 

Члан 1. 

 

 

 Овом одлуком одређују се основни критеријуми и обухват за дефинисање 

грађевинских подручја на територији општине Чајетина. 

 

 

Члан 2. 

 

 Основни критеријуми за дефинисање грађевинских  подручја  одређени су 

Просторним планом општине Чајетина и то: 

- за грађевинско зељиште у насељу Чајетина; 

- за грађевинско земљиште у осталим насељима; 

- за грађевинско земљиште  у зони државног пута првог реда, постојећих 

индустријско - пословних намена  и планиране индустријске зоне; 

- за  викенд насеља; 

- за туристичко –комерцијалне и спортско рекреативне садржаје и објекте. 

 

 

 

Члан 3. 

  

 На територији општине  Чајетина , посматарјући по катастарским општинама, 

обухвати грађевинских подручја су :  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1858, 1857, 1856, 1855, 1854, 1853, 1852/2, 1852/1,  1851, 1850, 1849, 1848, 1847, 1846/2, 

1846/1, 1845, 1844, 1843, 1820 део (на западу до границе коју чини међна тачка између 

кат. парцела 1819 и 1818/1 и границе између кат. парцела број 1824/2 и 1869), 1842, 

1841, 1840, 1839, 1838, 1837, 1836, 1835, 1834, 1833, 1832, 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, 

1825/26, 1825/18, 1825/2, 1825/1, 1824/4, 1824/3, 1824/2, 1824/1, 1823, 1822, 1821, 1820, 

1818/4, 1818/2, 1818/1, 1817, 1816, 1815, 1814, 18131812, 1811, 1810, 1809/1, 1808, 1807, 

1806, 1805, 1804/4, 1804/3, 1804/2, 1804/1, 1799, 1797, 1796, 1795, 1794, 1793, 1792, 

1791, 1790, 1789, 1788, 1787, 1786, 1785, 1784/1, 1784/2, 1783/1, 1783/2, 1782, 1781, 

1780, 1779, 1778/1, 1778/2, 1777/2, 1777/1, 1776, 1774/3, 1774/2, 1774/1, 1773, 1772, 

1771, 1770, 1769/2, 1769/1, 1768, 1767, 1766, 1765, 1764, 1763/2 1763/4, 1762, 1758, 

1757, 1756, 1755, 1754, 1753, 1752, 1751, 1750, 1748/2, 1748/1, 1747, 1746, 1745, 1744, 

1743, 1742, 1741, 1740, 1739, 1738, 1737, 1736, 1735, 1734, 1733, 1732, 1731/2, 1731/1, 

1730, 1729, 1728, 1727, 1726, 1725, 1724, 1723, 1722, 1721, 1720, 1719, 1718, 1717, 1716, 

1715, 1714, 1713, 1712, 1711, 1710, 1709, 1708, 1707, 1706, 1705, 1704, 1703/2, 1703/1, 

1702, 1701, 1700, 1699, 1698/2, 1698/1,  1697, 1696, 1695, 1694/2, 1694/1, 1693/2, 1693/1, 

1691, 1692, 1686/2, 1686/1, 1661/23, 1661/1, 1655/2, 1655/1, 1654, 1653, 1652/2, 1652/1, 

1651/2, 1651/1, 1641, 1640, 1639/2, 1639/1, 1638, 1637, 1636, 1635, 1634/3, 1634/2, 

1634/1, 1633, 1632/3, 1632/2, 1632/1, 1630/2, 1630/1, 1629/9, 1629/5, 1629/2, 1629/1, 

1628, 1627, 1624, 1623, 1622, 1622/2, 1622/1, 1618/2, 1618, 1614, 1613, 1612, 1611, 1610, 

1609, 1593/6, 1593/7, 1593/5, 1593/4, 1593/3, 1593/2, 1593/1, 1585, 1584/2, 1584/1, 1583, 

1582, 1581, 1580, 1579, 1578, 1577, 1577/2, 1576/3, 1576/1, 1576/2,  1575, 1574, 1573, 

1572, 1571, 1570, 1569, 1568, 1567, 1566, 1565, 1561, 1560, 1559, 1556/2, 1546/2, 1546/1, 

1545, 1544, 1542/2, 1542/1, 1541, 1531, 1530/3, 1530/2, 1530/1, 1529/1, 1529/2, 1528/2, 

1528/1, 1528/4, 1527, 1526/1, 1526/2, 1522, 1521/2, 1521/1, 1520, 1519, 1518, 1517, 

1516/2,  1516/1, 1515, 1514, 1513, 1512, 1511, 1509, 1508, 1507, 1506, 1498, 1497, 1496, 

1485/3, 1485/2, 1485/1 део (до границе на истоку у правцу крајне јужне тачке кат. 

парцеле број 1522), 1484, 1483/1, 1483/2,  1482, 1481, 1480/2, 1480/1, 1479, 1478/1, 

1478/2, 1478/3, 1477/1, 1477/2, 1476/2, 1475, 1474, 1464, 1462, 1440/1, 1440/2, 1440/4, 

1440/3, 1439/1, 1439/2, 1438, 1437, 1436, 1435/2, 1435, 1434, 1433 део, 1432/2, 1432/1, 

1379,  1370, 1234, 1190, 1189, 1188, 1187, 1186/2, 1186/1, 1185, 1184, 1173, 1172, 1160, 

1159/2, 1159/1, 1158, 1158/1, 1157, 1156, 1155, 1154/2, 1154/1, 1153, 1152/1 део (на југу 

до границе која креће из међне тачке између 1152/1 и 1153 до међне тачке између 

1154/1 и 1152/1), 1145, 1144, 1143, 1141, 1140, 1139, 1138, 1137, 1136, 1135/1, 1134/3, 

1134/2, 1134/1, 1133, 1132/2, 1132/1, 1131/2, 1131/1, 1130, 1129/3, 1129/2, 1129/1, 

1128/3, 1128/2, 1127, 1126/3, 1126/2, 1126/1, 1124, 1120, 1110, 1104, 1103, 1102, 1101, 

1100, 1099, 1098, 1097/2, 1097/1, 1096/2, 1096/1, 1095/3, 1095/2, 1090/1, 1089, 1088, 

1087/2, 1069/2, 1064, 1063, 1062, 1061/3, 1061/2, 1061/1, 1059, 1058, 1057, 1056, 1055, 

1054, 1053, 1052, 1051, 1050, 1049, 1048, 1047, 1046, 1045/28, 1045/27, 1045/24, 1045/23, 

1045/22, 1045/21, 1045/20, 1045/16, 1045/15, 1045/14, 1045/13, 1045/2, 1031, 1030, 1029, 

1028, 1027, 1026, 1025/2, 1025/1, 1024/2, 1024/1, 1023/2, 1023/3, 1023/1, 1022, 1021/2, 

1021/1, 1020/1, 1018/3, 1016/2, 1016/1, 1015/1, 1014, 1013, 1012/2, 1011/1, 1010/1, 

1009/2, 1009/1, 1008, 1007, 1006/2, 1006/1, 1005, 1003, 1002, 1001/6, 999/1, 998, 997, 996, 

995, 994, 993, 992/2 , 976/2, 975/2, 975/1, 974, 974/2, 974/3, 973/2, 973/1, 972, 971, 970, 

969, 968, 967, 966, 965, 964/2, 964/1, 963/3, 963/2, 963/1, 962/2, 962/1, 960/3, 960/2, 

960/1, 959, 957, 956, 943, 942, 941, 941, 940, 939, 797/1, 772/2, 772/1, 736, 703/2, 703/1, 

702, 701/4, 701/3, 701/1 део (на северу до границе коју чине међне тачке између 698 и 



697/1 и тромеђе  између 703/1, 703/2 и 701/1), 697/2, 694, 623/7, 623/6, 623/5, 623/4, 

623/1, 621/3, 620/2, 620/1,  618/11, 618/10, 618/9, 618/8, 618/7, 618/6, 618/1, 617, 616/4, 

616/3, 616/2, 616/1, 615/6, 615/5, 615/4, 615/3, 615/2, 615/1, 614/9, 614/8, 614/7, 614/6, 

614/5, 614/4, 614/3, 614/2, 614/1, 613/6, 613/5, 613/4, 613/3, 613/2, 613/1, 612, 611, 609/8, 

609/5, 577, 568/3, 563, 548/2, 548/1, 545/3, 545/2, 543/1, 542/2, 542/1, 541/2, 541/1, 540/2, 

540/1, 539, 538/2, 538/1,537/2, 537/1, 536/2, 536/1, 535/4, 535/3, 535/2, 535/1, 534, 533, 

526, 525, 524/2, 524/1, 523, 522, 521/4, 521/3, 520/2, 520/1, 519, 518/4, 518/3, 518/2, 

518/1, 517, 514/2, 514/1, 513/2, 513/1, 512, 511, 510/2, 510/1, 509, 508, 507, 506, 505, 

504/3, 504/2, 504/1, 503, 502, 495/1 део (пут на северу до границе коју чине међне тачке 

између кат парцела број 496 и 493/1 и међне тачке између кат парцела број 502 и 503). 

495/2, 494, 493/1, 493/2, 492/4, 492/3, 492/2, 492/1, 491/3, 491/2, 491/1, 490/2, 490/1, 

489/2, 489/1, 488, 487, 486, 485, 484, 483, 479, 478/2, 478/1, 477/3, 476, 475,  3963 (део 

који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из 

просторног плана), 3955 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са 

графичким прилогом из просторног плана), 3959 (део који ће бити дефинисан 

геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из просторног плана),  

 

КО Чајетина  

 
1, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 2/10, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, 2/15, 2/16, 2/17, 2/18, 

2/19, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27, 2/28, 2/29, 2/30, 2/31, 2/32, 2/33, 2/34, 

2/35, 2/36, 2/37, 2/38, 2/39, 2/40, 2/41, 2/42, 2/43, 2/44, 2/45, 2/46, 2/47, 2/48, 2/49, 2/50, 

2/51, 2/52, 2/53, 2/54, 2/55, 2/56, 2/57, 2/58, 2/59, 2/60, 2/61, 2/62, 2/63, 2/64, 2/65, 2/66, 

2/67, 2/68, 2/69, 2/70,  2/71, 2/72, 2/73, 2/74, 2/75, 2/76, 2/77, 2/78, 2/79, 2/80, 2/81, 2/82, 

2/83, 2/84, 2/ 85, 2/86, 2/87, 2/88, 2/90, 2/91, 2/92, 2/93, 2/94, 2/95, 2/96, 3/1, 3/2, 3/4, 3/5, 

3/6, 3/7, 3/9, 3/10, 3/12, 3/13, 3/15, 3/16, 3/17, 3/18, 3/19, 3/20, 3/21, 3/22, 3/23, 3/24, 3/25, 

3/26, 3/27, 3/28, 3/29, 3/30, 3/31, 3/32, 3/33, 3/34, 3/35, 3/36, 3/37, 3/38, 3/39, 3/40, 3/41, 

3/42, 3/43, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 5/6, 5/7, 5/8, 5/10, 12, 13/1,13/2, 13/3, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 

14/5, 15/1, 15/2, 15/4, 15/5, 15/6, 15/7, 15/8, 15/9, 15/10, 15/11, 15/12, 15/13, 15/14, 15/15, 

15/16, 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 16/5, 17, 18/1,18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 19/1,19/2, 20/1, 

20/2, 20/3, 21/1, 21/2, 21/3, 22, 23/1, 23/1, 24, 25/1, 25/2, 25/3,  25/4, 25/5, 25/7, 25/8,  25/9, 

25/10, 25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15, 25/16, 25/17, 25/18, 25/19, 25/20, 25/21, 25/22,  

26, 29, 30, 31, 34/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/5, 34/6, 34/7, 34/8, 34/9, 34/10, 34/11, 34/12, 34/13, 

34/14, 34/15, 34/16, 34/17, 34/18, 34/19, 34/20, 35, 37, 38, 39, 40, 41/1, 41/ 2,  41/3, 42/1, 

42/2, 43, 45, 46/1, 46/2, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 47/6, 47/7, 47/8, 47/9, 47/10, 47/11, 

47/12, 47/13, 47/14, 47/15, 47/16, 47/17, 47/19, 47/20, 48, 49/1, 49/2, 49/3, 49/4, 49/5, 49/6, 

49/7, 49/8, 49/9, 49/10, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6,  50/7, 50/8, 50/10, 50/11, 50/12, 

50/14, 50/15, 50/16, 50/25, 50/26, 50/27, 52, 53, 54/1 54/2 54/3, 55, 56, 57, 1224/1, 1224/2, 

1224/3, 1224/4, 1224/5, 1224/6, 1224/7, 1224/8, 1224/9, 1224/11, 1224/12, 1224/14, 

1224/15, 1224/16, 1224/17, 1224/18, 1224/19, 1224/20, 1224/21, 1224/22, 1224/23, 

1224/24, 1224/25, 1224/26, 1224/27, 1224/28, 1224/29, 1224/30, 1224/31, 1224/32, 

1224/33, 1224/34, 1224/35, 1224/36, 1224/37, 1224/38, 1224/39, 1224/40, 1224/41, 

1224/42, 1224/43, 1224/44, 1224/45, 1224/46, 1224/47, 1224/48, 1224/49, 1224/50, 

1224/51, 1224/52, 1224/53, 1224/54, 1224/55, 1224/56, 1224/57, 1224/58, 1224/59, 

1224/60, 1224/61, 1224/62, 1224/63, 1224/64, 1224/65, 1224/66, 1224/68, 1224/67, 

1224/69, 1224/70, 1224/71, 1224/72, 1224/73, 1224/74, 1224/75, 1224/76, 1224/77, 

1224/78, 1224/79, 1224/80, 1226/2, 1227/1, 1227/2, 1227/3, 1227/4, 1227/5, 1227/6, 1227/7, 

1227/8, 1227/10, 1227/11, 1227/12, 1227/13, 1227/14, 1227/15, 1227/16, 1227/17, 1227/18, 



1227/19, 1227/20, 1227/21, 1227/22, 1227/23, 1227/24, 1227/25, 1227/26, 1227/27, 

1227/28, 1227/29, 1227/30, 1227/31, 1227/32, 1227/33, 1227/34, 1228/2, 1228/3, 1228/4, 

1228/5, 1228/6, 1228/7, 1228/8, 1228/9, 1228/10, 1228/11, 1228/12, 1228/14, 1228/15, 

1228/16, 1228/17, 1228/18, 1228/19, 1228/20, 1228/21, 1228/22, 1228/23, 1228/25, 

1228/26, 1228/27, 1228/28, 1228/29, 1228/30, 1228/31, 1228/32, 1228/33, 1228/34, 

1228/35, 1228/36, 1228/37, 1228/38, 1228/39, 1228/40, 1228/42, 1228/43, 1228/44, 

1228/45, 1228/46, 1228/47, 1228/48, 1228/49, 1228/50, 1228/51, 1228/52, 1228/53, 

1228/54, 1228/55, 1228/56, 1228/57, 1228/58, 1228/59, 1228/60, 1228/61, 1228/62, 

1228/63, 1228/64, 1228/65, 1228/66, 1229, 1239, 1240/2, 1240/3, 1240/4, 1241/1, 1241/2, 

1241/3, 1241/4, 1241/5, 1241/6, 1241/7, 1241/8, 1241/9, 1241/10, 1242, 1243/1, 1243/2, 

1243/3, 1243/4, 1243/5, 1243/6, 1243/7, 1243/8, 1243/9, 1243/11, 1243/12, 1243/13, 

1243/14, 1243/15, 1243/16, 1243/17, 1243/18, 1243/19, 1243/20, 1243/21, 1243/22, 

1243/23, 1243/24, 1243/25, 1243/26, 1243/27, 1243/28, 1243/29, 1243/30, 1243/31, 

1243/32,1244/1, 1244/2, 1245/1, 1245/2, 1245/4, 1245/5, 1245/6, 1245/7, 1245/8, 1245/9, 

1245/10, 1245/11, 1245/12, 1245/13, 1245/14, 1245/15, 1245/16, 1245/17, 1245/18, 

1245/19, 1245/20, 1245/21, 1245/22, 1245/23, 1245/24, 1245/25, 1245/26, 1245/27, 

1245/28, 1245/29, 1245/30, 1245/31, 1245/32, 1245/33, 1245/34, 1245/35, 1245/36, 1245/37 

1245/38, 1245/39, 1245/40, 1245/41, 1245/43, 1245/44, 1245/45, 1245/46, 1245/47, 

1245/49, 1245/50, 1245/51, 1246/1, 1246/2, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1247/4, 1247/5, 1247/6, 

1247/7, 1247/8, 1247/9, 1247/10, 1247/11, 1247/12, 1247/13, 1247/14, 1247/15, 1248/2, 

1248/3, 1249, 1271/2, 1274/2, 1421, 1423, 1430/2, 1430/3, 1430/4, 1434/1, 1434/3, 1434/4, 

1434/5, 1434/6, 1434/7, 1434/8, 1434/9, 1434/10, 1434/11, 1434/12, 1435/1 1435/2, 1438, 

1439, 1440, 1441, 1442, 1443/2, 1444, 1454, 1455, 1456, 1491/1, 1491/2, 1507/1, 1507/2, 

1507/4, 1507/5, 1509/1, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1510, 1512,1513/1, 1513/2, 1513/3, 1513/4, 

1514/1, 1514/2, 1514/3, 1514/4, 1515/1, 1515/2, 1516, 1517, 1518/1, 1518/2, 1518/3, 

1518/4, 1518/5, 1518/6, 1518/7, 1519, 1520/ 1, 1520/2, 1520/3, 1520/4, 1520/5, 1520/6, 

1520/7, 1520/8, 1520/9, 1520/10, 1520/11, 1520/12, 1520/13, 1521/1, 1521/2, 1521/3, 

1521/4, 1521/5, 1521/6, 1521/7, 1521/8, 1521/9, 1521/10, 1521/11, 1521/12, 1521/13, 

1521/14, 1521/15, 1521/16, 1521/17, 1521/18, 1521/19, 1521/20, 1521/21, 1521/22, 

1521/23, 1521/24, 1521/25, 1521/26, 1521/27, 1521/28, 1521/29, 1521/30, 1521/31, 

1521/32, 1521/33, 1521/34, 1521/35, 1521/36, 1521/37, 1521/38, 1521/39, 1521/40, 

1521/41, 1521/42, 1521/43, 1521/44, 1521/45, 1521/46, 1521/47, 1521/48, 1521/49, 

1521/50, 1521/51, 1521/52, 1521/53, 1521/54, 1521/55, 1521/56, 1521/57, 1521/58, 

1521/59, 1521/60, 1521/61, 1521/62, 1521/63, 1521/64, 1521/65, 1521/66, 1521/67, 

1521/68, 1521/69, 1521/70, 1521/71, 1521/72, 1521/73, 1521/74, 1521/75, 1521/76, 

1521/77, 1521/78, 1522/1, 1522/2, 1522/3, 1522/4, 1522/5, 1522/6, 1522/7, 1522/8, 1522/9, 

1522/10, 1522/11, 1522/12, 1522/13, 1522/14, 1522/15, 1522/16, 1522/17, 1522/18, 

1522/19, 1522/20, 1522/21, 1522/22, 1522/23, 1522/24, 1522/25, 1522/26, 1522/27, 1523/1, 

1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1524/3, 1524/4, 1524/5, 1524/6, 1524/7, 1524/8, 

1524/9, 1524/10, 1524/11, 1524/12, 1524/13, 1524/14, 1524/15, 1524/16, 1524/17, 1524/18, 

1524/19, 1524/20, 1524/21, 1524/22, 1524/23, 1524/24, 1524/25, 1524/26, 1524/27, 

1524/28, 1524/29, 1524/29, 1524/30, 1524/31, 1524/32, 1524/33, 1524/34, 1524/35, 

1524/36, 1524/37, 1524/38, 1524/39, 1524/40, 1524/41, 1524/42, 1524/43, 1524/44, 

1524/45, 1524/46, 1524/47, 1524/48, 1524/49, 1524/50, 1524/51, 1524/52, 1524/53, 

1524/54, 1524/55, 1524/56, 1525/1, 1525/2, 1525/3, 1525/4, 1525/5, 1525/6, 1525/7, 1525/8, 

1525/9, 1525/10, 1525/11, 1525/12, 1525/13, 1525/14, 1526, 1527/1, 1527/2, 1527/3, 

1527/4, 1527/5, 1527/6, 1527/7, 1527/8, 1527/9, 1527/9, 1527/10, 1527/11, 1527/12, 

1527/13, 1527/14, 1527/15, 1527/16, 1527/17, 1527/18, 1527/19, 1527/20, 1527/21, 



1527/22, 1527/23, 1527/24, 1527/25, 1527/26, 1527/27, 1527/28, 1527/29, 1527/30, 

1527/31, 1527/32, 1527/33, 1527/34, 1527/35, 1527/36, 1527/37, 1527/38, 1527/39, 

1527/40, 1531, 1532/1, 1532/2, 1532/3, 1532/4, 1532/5, 1532/6, 1533/1, 1533/2, 1533/3, 

1534/1, 1534/2, 1534/3, 1534/4, 1534/5, 1534/6, 1534/7, 1535/1, 1535/2, 1535/3, 1536, 

1537/1, 1537/2, 1538/1, 1538/2, 1538/3, 1538/4, 1538/5, 1538/6, 1538/7, 1539, 1540, 1542, 

1543, 1544, 1545/1, 1545/2, 1546/1, 1546/2, 1546/3, 1546/4, 1546/5, 1546/6, 1546/7, 

1546/8, 1547/1, 1547/2, 1547/4, 1547/5, 1547/6, 1547/7, 1548, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 

1549/4, 1550/1, 1550/3, 1551/1, 1551/2, 1551/3, 1551/4, 1551/5, 1551/6, 1551/7, 1551/8, 

1551/9, 1551/10, 1551/11, 1551/12, 1551/13, 1551/14, 1551/15, 1551/16, 1551/17, 1551/18, 

1551/19, 1551/20, 1551/21, 1551/22, 1551/24, 1551/27, 1552, 1553/2, 1554/1, 1554/2,  

1555, 1556/2, 1556/3, 1556/4, 1556/5, 1556/6, 1556/7, 1556/9, 1556/10, 1556/11, 1556/12, 

1556/18, 1557/1, 1557/2, 1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/6, 1557/7, 1557/8, 1557/9, 1557/10, 

1557/11, 1557/12, 1558/1, 1558/3, 1558/4, 1558/5, 1559, 1560/1, 1560/2, 1560/3, 1560/4, 

1560/5, 1560/6, 1560/7, 1560/8, 1560/9, 1560/10, 1560/11, 1560/12, 1560/13, 1560/14, 

1560/15, 1560/16, 1560/17, 1560/18, 1560/19, 1560/20, 1560/21, 1560/22, 1560/23, 

1560/25, 1560/26, 1561/1, 1561/2, 1561/3, 1561/4, 1561/5, 1561/6, 1561/7, 1561/8, 1561/9, 

1561/10, 1561/11, 1561/12, 1562/1, 1562/2, 1563/1, 1563/2, 1563/3, 1564/1, 1564/2, 1565, 

1566, 1569/1, 1569/2, 1569/3, 1599, 1606,1607, 1608, 1609, 1611, 1612/1, 1612/2, 1612/3, 

1614/5, 1614/6, 1615, 1616, 1617, 1618/1, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1619/1, 1619/2, 1619/3, 

1619/4, 1620, 1621/1, 1621/2, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630/1, 1630/2, 1631/1, 1631/2, 

1631/3, 1631/4, 1631/5, 1631/6, 1631/7, 1631/8, 1631/9, 1631/10, 1631/12, 1631/13, 

1631/14, 1631/15, 1632/1, 1632/2, 1633, 1634/1, 1634/2, 1634/3, 1634/4, 1634/5, 1634/6, 

1634/7, 1635/1, 1635/2, 1635/3, 1635/4, 1635/5, 1635/6, 1635/7, 1635/8, 1636, 1637, 1638, 

1639/1, 1639/2, 1639/3, 1640, 1641, 1642, 1643/1, 1643/2, 1644/1, 1644/2, 1644/3, 1644/4, 

1644/5, 1644/6, 1644/7, 1644/8, 1645/1, 1645/4, 1645/5, 1645/6, 1645/7, 1645/8, 1645/9, 

1645/10, 1645/11, 1645/12, 1645/13, 1645/14, 1645/16, 1646/1, 1646/2, 1646/3, 1646/4, 

1646/5, 1646/6, 1646/7, 1646/8, 1646/9, 1646/10, 1646/11, 1646/12, 1646/13, 1647/2, 

1647/3, 1647/4, 1647/5, 1647/6, 1647/7, 1647/8, 1647/9, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1648/4, 

1648/5, 1648/6, 1648/7, 16478/8, 1649/2, 1649/3, 1649/3, 1650, 1651/1, 1651/2, 1652/1, 

1652/2, 1652/3, 1652/4 1652/5, 1652/6, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1654/2, 1655, 1656, 1657, 

1658, 1659/1, 1659/2, 1659/3, 1659/4, 1659/5, 1660/1, 1660/2, 1660/3, 1661/1, 1661/2, 

1662, 1663, 1664/1, 1664/2, 1665/1, 1665/2, 1666, 1667, 1668, 1669/1, 1669/2, 16693, 

1669/4, 1670/1, 1670/2, 1670/3, 1670/4, 1671, 1672/1, 1672/2, 1673, 1679/2, 1680/1, 

1680/2, 1680/3, 1680/4, 1682/3, 1682/4, 1682/5, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 

1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758/1, 1758/3, 1759, 1760, 1761, 1762/1, 1762/2, 1763, 

1764/1, 1764/3, 1764/4, 1764/5, 1764/6, 1764/7, 1764/8, 1764/9, 1764/10,  1765, 1766/1, 

1766/2, 1766/3, 1767, 1768, 1769/1, 1769/2, 1772/1, 1772/2, 1773, 1774/1, 1774/2, 1774/3, 

1774/4, 1775, 1776, 1777/2, 1778/1, 1778/2, 1779/1, 1779/2, 1779/3, 1779/4, 1779/5, 

1779/6, 1779/7, 1780, 1781/1, 1781/2, 1782, 1783, 1785/3, 1785/4, 1812/2, 1812/3, 1812/4, 

1812/5, 1813/1, 1813/2, 1813/3, 1814, 1815, 1816, 1817/1, 1817/2, 1817/3, 1817/4, 1817/5, 

1817/6, 1817/7, 1817/8, 1817/9, 1817/10, 1817/11, 1818/1, 1818/2, 1818/3, 1818/4, 1819/1, 

1819/2, 1820/1, 1820/2, 1820/3, 1821, 1822, 1823, 1826, 1827, 1828/1, 1828/2, 1828/3, 

1829, 1830, 1831, 1832/1, 1832/2, 1832/3, 1832/4, 1832/5, 1832/6, 1832/7, 1833/1, 1833/2, 

1833/3, 1838, 7310/1, 7323/2, 7323/1, 4675/1, 4675/2, 4675/3, 4675/4, 4675/5, 4675/6, 

4675/7, 4675/8, 4676/1, 4676/2, 4676/3, 4676/4, 4676/5, 4676/6, 4676/7, 4676/8, 4676/9, 

4677, 4678/1, 4678/2, 4678/3, 4678/4, 4678/5, 4678/6, 4679/1, 4679/2, 4679/3, 4679/4, 

4679/5, 4679/6, 4679/7, 4679/8, 4679/9, 4680/1, 4680/2, 4680/3, 4681, 4682, 4683, 4684, 

4685, 4686, 4687/1, 4687/2, 4688, 4689/1, 4689/2, 4690, 4692/2, 4692/3, 4692/4, 4692/5, 



4692/6, 4692/7, 4692/9, 4692/11, 4692/14, 4692/22, 4692/33, 4725/1, 4725/2, 4725/3, 

4726/1, 4726/2, 4727, 4728, 4730/1, 4730/2, 4730/3, 4730/4, 4730/5, 4730/6, 4730/8, 

4730/9, 4730/10, 4731/1, 4731/2, 4731/3, 4731/4, 4732/3, 4732/4, 4732/5, 4736/1, 4736/2, 

4736/5, 4736/6, 4736/5, 4736/7, 4736/8, 4736/9, 4736/10, 4736/11, 4736/13, 4736/14, 

4736/15, 4736/16, 4736/17, 4736/18, 4736/19, 4736/20, 4736/21, 4736/22, 4736/23, 4737, 

4738/5, 4738/6, 4739/2, 4740, 4741/1, 4741/2, 4741/3, 4741/5, 4741/6, 4741/7, 4741/9, 

4741/10, 4741/11, 4741/12, 4741/13, 4742/1, 4742/2, 4742/3, 4742/4, 4742/5, 4743/1, 

4743/2, 4743/3, 4743/5, 4743/6, 4743/7, 4743/8, 4743/9, 4743/10, 4744/1, 4744/2, 4745/1, 

4745/2, 4745/3, 4745/4, 4745/5, 4745/6, 4745/7, 4745/8, 4745/9, 4745/10, 4745/11, 4745/14, 

4745/15, 4745/15, 4745/16, 4745/17, 4745/18, 4745/19, 4745/20, 4745/21, 4745/22, 

4745/23, 4745/24, 4745/25, 4745/264745/27, 4745/28, 4745/29, 4745/30, 4745/31, 4745/32, 

4745/33, 4745/34, 4745/35, 4745/36, 4745/37, 4745/38, 4746/1, 4746/2, 4746/3, 4746/5, 

4746/6, 4746/7, 4746/8, 4746/9, 4746/10, 4746/11, 4746/12, 4746/13, 4746/15, 4746/16, 

4747/1, 4747/3, 4748, 4770/1, 4770/2, 4770/3, 4775/1, 4775/2, 4776/1, 4776/2, 4777, 

4778/1, 4778/2, 4779/1, 4779/2, 4779/3, 4779/4, 4779/5, 4779/6, 4780/1, 4780/2, 4781/1, 

4781/2, 4781/3, 4782/1, 4782/2, 4783/1, 4783/2, 4783/3, 4783/4, 4783/5, 4783/6, 4783/7, 

4783/8, 4783/9, 4783/10, 4783/11, 4784/2, 4784/3, 4784/4, 4784/5, 4784/6, 4784/7, 4784/8, 

4784/9, 4784/10, 4784/11, 4784/12, 4784/13, 4784/14, 4784/15, 4784/16, 4784/17, 4784/18, 

4785, 4786, 4787, 4788, 4789, 4790, 4791/1, 4791/2, 4791/3, 4791/4, 4791/5, 4791/6, 

4791/7, 4792, 4793, 4794, 4795, 4796, 4797/1, 4797/2, 4798/1, 4798/2, 4798/4, 4799/1, 

4800/1, 4801, 4802/1, 4802/2, 4802/3, 4802/4, 4802/5, 4802/6, 4802/7, 4802/8, 4802/9, 

4802/10, 4802/11, 4802/12,  4803/1, 4803/2, 4804, 4806, 4807, 4808/1, 4808/2, 4809, 

4810/1, 4810/2, 4810/3, 4811/1, 4811/2, 4812, 4813, 4814, 4815/2,4816, 4817, 6667, 6668, 

6669, 6670/1, 6670/2, 6670/3, 6671/1, 6671/2, 6671/3, 6671/4, 6671/5, 6671/6, 6672/1, 

6672/2, 6686, 6687, 6696, 6697, 6700/2, 6701/2, 6701/3, 6702, 6703, 6704, 6705/1, 6705/2, 

6706, 7353, 7000/2, 7001/1, 7001/2, 7001/3, 7001/4, 7001/5, 7001/6, 7001/7, 7001/8, 

7001/9, 7001/10, 7001/11,  7001/12, 7001/13, 7001/14, 7001/16, 7001/17, 7001/18, 7001/19, 

7001/20, 7001/21, 7001/22, 7001/23, 7001/24, 7001/25, 7001/26, 7001/27, 7001/28, 

7001/29, 7001/30, 7001/31, 7001/32, 7001/33, 7001/34, 7001/35, 7001/36, 7001/37, 

7001/38, 7001/39, 7001/40, 7001/49, 7353 (део: на северу до границе која креће из међне 

тачке кат. парцела бр. 4629/3 и 4630 до међне тачке између кат. парцела бр. 6788 и 

6797/33, а на југу до границе у правцу међне лијие између кат. парцела бр. 7001/34 и 

7001/1), 6997/1, 6997/2, 6997/3, 6997/4, 6997/5, 6996/1, 6996/2, 6996/3, 6996/4,  6996/5, 

6996/6, 6996/7, 6996/8, 6996/9, 6996/11,  6996/12, 6996/13, 6996/14, 6996/15, 6996/17, 

6996/18, 6996/19, 6996/20, 6996/21, 6996/22, 6996/23, 6996/24, 6996/25,  6996/26, 

6996/27, 6996/28, 6996/29, 6996/30, 6996/31, 6996/32, 6996/33, 6996/34, 6996/35, 

6996/36, 6996/39, 6996/40, 6996/41, 6996/42, 6996/43, 6996/44, 6996/45, 6996/48, 

6996/49, 6996/50, 6996/51, 6996/52, 6996/54, 6996/55,  6996/56, 6996/57, 6996/58, 

6996/59, 6996/60, 6996/61, 6996/62, 6996/63, 6995, 6994, 6993, 6992, 6991, 6990/1, 

6990/3, 6990/4, 6990/5, 6990/6, 6990/7, 6990/8, 6990/9, 6990/10, 6990/11, 6990/12, 

6990/13, 6990/14, 6990/15, 6990/16, 6990/17, 6990/18, 6990/19, 6990/20, 6990/21, 

6990/22, 6990/23, 6989, 6986/1, 6986/2, 6981/1, 6981/2, 6981/3, 6981/4, 6981/5, 6833, 

6832/1, 6832/2, 6832/3, 6832/4, 6832/5, 6832/6 , 6831/1, 6831/2, 6831/3, 6831/4, 6831/5, 

6831/6, 6827/1, 6827/2, 6827/3, 6827/4, 6823/1, 6823/2, 6823/3, 6823/4, 6823/5, 6823/6, 

6823/7, 6823/8, 6823/9, 6823/10, 6823/11, 6823/12, 6823/13, 6823/14, 6823/15, 6823/16, 

6823/17, 6823/18, 6823/19, 6823/20, 6823/22, 6823/24, 6823/25, 6823/26, 6817, 6816/1, 

6816/2, 6816/3, 6816/4, 6816/5, 6816/6, 6816/7, 6816/8, 6816/9, 6816/10, 6815, 6806/1, 

6806/2, 6806/3, 6806/4, 6806/5, 6806/9, 6806/12, 6806/13, 6806/14, 6806/15, 6806/16, 



6806/20,  6806/21, 6805/1, 6805/2, 6805/3, 6805/4, 6805/5, 6805/6, 6805/8, 6805/9, 

6805/10, 6805/11, 6805/13, 6805/14, 6805/15, 6805/16, 6805/22, 6805/23, 6804/1, 6804/2, 

6804/3, 6804/4, 6799/2, 6799/3, 6799/4, 6798/2, 6798/4, 6797/1, 6797/2, 6797/3, 6797/4, 

6797/6, 6797/7, 6797/8, 6797/9, 6797/10, 6797/11, 6797/12, 6797/13, 6797/14, 6797/15, 

6797/16, 6797/17, 6797/18, 6797/19, 6797/20, 6797/22, 6797/23, 6797/24, 6797/25, 

6797/26,  6797/27, 6797/28, 6797/29, 6797/30, 6797/31, 6797/33,  6797/35, 6797/36, 

6797/37, 6797/38, 6797/39, 6797/40, 6797/41, 6797/42, 6797/45, 6797/46, 6797/47, 

6797/49, 6796/1, 6796/2, 6796/3, 6796/4, 6796/5, 6796/6, 6796/7, 6796/8, 6796/9, 6795/1, 

6795/2, 6795/3, 6795/4, 6794/1, 6794/2, 6794/3, 6794/4, 6794/5, 6794/6, 6793, 6792/1, 

6792/2, 6792/4, 6791/3, 6791/5, 6789/1, 6789/2, 6788, 6787/1, 6787/2, 6787/3, 6787/4, 

6787/5, 6787/6, 6787/7, 6787/8, 6787/9, 6787/10, 6787/11, 6787/12, 6787/13, 6787/14, 

6787/15, 6787/16, 6787/17, 6787/18, 6786/2, 6786/3, 6786/4, 6786/5, 6786/6, 6786/7,  

6786/10, 6786/11, 6786/14, 6756/1, 6756/2, 6756/3, 6756/4, 6756/7, 6756/19, 6755/1, 6755/ 

2, 6755/ 3, 6755/ 4, 6755/ 6, 6755/ 7, 6755/ 8, 6755/9, 6755/10, 6755/11, 6755/12, 6755/13, 

6755/15, 6755/16, 6753/1, 6753/2, 6752/2, 6752/3, 6752/4, 6752/5, 6752/6, 6752/7, 6752/8, 

6752/9, 6751/1, 6751/2, 6751/3, 6750/1, 6750/2, 6750/14, 6750/13, 6750/6, 6750/9, 6750/7, 

6750/8, 6750/4, 6750/5, 6750/12, 6749/1, 6749/2, 6749/3, 6749/4, 6749/5, 4630, 4629/1, 

4629/2, 4629/3, 4629/4, 4629/5, 4629/6, 4629/7, 4629/8, 4629/10, 4629/11, 4628/1, 4628/2, 

4628/3, 4628/4, 4628/5, 4628/6, 4628/7, 4628/8, 4627/1, 4627/2, 4627/3, 4627/4, 4627/5, 

4627/6, 4627/7, 4627/8, 4624/3 (део: на северу до границе у правцу међне линије између 

кат. парцела бр. 4696/2 и 6792/1) све КО Чајетина 

 

 КО Доброселица  

 

3868, 3865, 3864, 3863, 3820, 3819, 3815, 3814/1, 3813, 3812, 3797, 3796, 3795/1, 3795/2, 

3794, 3793, 3792/1, 3792/2, 3791/1, 3791/2, 3782, 3781/1, 3781/2, 3779, 5884/1 (део -стари 

пут: на североистоку до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 3791/1 

и 3788 а на југозападу до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 3866 

и 3868), 5903 (део –пут: на северу до границе у правцу међне линије између кат. 

парцела бр. 3828 и 3822) све КО доброселица, 3069, 3068/2, 3068/1, 3067, 3066/7, 

3066/6, 3066/5, 3066/4, 3066/3, 3066/2, 3066/1, 3065/2, 3065/1, 3064, 3063, 3062, 3061/2, 

3061/1, 3060/3, 3060/2, 3060/1, 3059, 3058/4, 3058/3, 3058/2, 3058/1, 3057, 3056/4, 

3056/3, 3056/2, 3056/1, 3055, 3054/7, 3054/6, 3054/5, 3054/4, 3054/3, 3054/2, 3054/1, 

3053/3, 3053/2, 3052/4, 3052/3, 3052/2, 3052/1, 3051, 3050/5, 3049/2, 3049/1, 3048, 

3046/3, 3046/2, 3046/1, 3045/7, 3045/6, 3045/5, 3045/4, 3045/3, 3045/2, 3045/1, 3044/13, 

3044/12, 3044/10, 3044/9, 3044/8, 3044/6, 3044/5, 3044/4, 3044/3, 3044/2, 3043/4, 3043/2, 

2039/2, 2039/1, 3038, 3037, 3036, 3035/2, 2998/2, 2998/1, 2994, 2992, 2991/14, 2991/7, 

2991/6, 2991/5, 2991/3, 2991/2, 2991/1, 2990, 2989, 2987, 2988/4, 2988/3, 2988/2, 2988/1, 

2986/1, 2985, 2984/3, 2984/2, 2984/1, 2981/7, 2981/6, 2981/5, 2981/4, 2981/3, 2981/2, 

2981/1, 2980/11, 2980/10, 2980/9, 2980/8, 2980/7, 2980/6, 2980/5, 2980/4, 2980/3, 2980/2, 

2980/1, 2979, 2978, 2977/8, 2977/7, 2977/6, 2977/5, 2977/4, 2977/3, 2977/2, 2977/1, 

2976/28, 2976/27, 2976/26, 2976/25, 2976/24, 2976/23, 2976/22, 2976/21, 2976/20, 

2976/19, 2976/18, 2976/17, 2976/16, 2976/15, 2976/14, 2976/13, 2976/12, 2976/11, 

2976/10, 2976/9, 2976/8, 2976/7,  2976/6, 2976/5, 2976/4, 2976/3, 2976/2, 2976/1,  2975, 

2971/3, 2971/2, 2971/1, 2970/3, 2970/2, 2970/1, 2969/7, 2969/6, 2969/5, 2969/4, 2969/3, 

2969/2, 2969/1, 2968, 2967/2, 2967/1, 2966/2, 2966/1, 2964/2, 2964/1, 2962/3, 2962/2, 

2962/1, 2961/11, 2961/10, 2961/9, 2961/8, 2961/7, 2961/6, 2961/5, 2961/4, 2961/3, 2961/2, 

2961/1, 2960, 2959/3 2959/2, 2959/1, 2958/2, 2958/1, 2957, 2956/9, 2956/8, 2956/7, 2956/6, 



2956/5, 2956/4, 2956/3, 2956/2, 2956/1, 2955/5, 2955/4, 2955/3, 2955/2, 2955/1, 2954, 

2953/6, 2953/5, 2953/4, 2953/3, 2953/2, 2953/1, 2952/6, 2952/5, 2952/4, 2952/3, 2952/2, 

2952/1, 2951/4, 2951/3, 2951/1, 2950/5, 2950/4, 2950/3, 2950/2, 2950/1, 2943, 2942/5, 

2942/4, 2942/3, 2942/2, 2942/1, 2941/3, 3941/2, 3941/3, 2936/24, 2936/21, 2936/20, 

2936/19, 2936/18,  2936/17, 2936/15, 2936/14, 2936/13, 2936/12, 2936/11, 2936/10, 2936/9, 

2936/8, 2936/7, 2936/6, 2936/5, 2936/4, 2936/3, 2936/2, 2936/1,  2935/2, 2932/19, 2932/18, 

2932/17, 2932/16, 2932/15, 2932/14, 2932/13, 2932/12, 2932/11, 2932/10, 2932/9, 2932/8, 

2932/7, 2932/6, 2932/5, 2932/4, 2932/3, 2932/2, 2932/1, 2931, 2930/13, 2930/12, 2930/11, 

2930/10, 2930/9, 2930/8, 2930/7, 2930/6, 2930/5, 2930/4, 2930/3, 2930/2, 2930/1, 2929/12, 

2929/10, 2929/9, 2929/8, 2929/7, 2929/6, 2929/5, 2929/4, 2929/3, 2929/2, 2929/1, 2928/2, 

2928/1, 2927/6, 2927/5, 2927/4, 2927/3, 2927/2, 2927/1, 2926/13, 2926/12, 2926/11, 

2926/10, 2926/9, 2926/8, 2926/7, 2926/6, 2926/5, 2926/4, 2926/3, 2926/2, 2926/1, 2925/1, 

2925/2, 2928/1, 2924/2, 2924/1,  2923/7, 2923/5, 2923/4, 2923/3, 2923/2, 2923/1, 2922, 

2921, 2920, 2919, 2918, 2917, 2916, 2915, 2914, 2914, 2913, 2912, 2910/4, 2910/3, 2910/2, 

2910/1, 2909, 2902/3, 2902/ 2, 2902/1, 2900/2, 2900/1, 2899/1, 2899/2, 2889/6, 2889/5, 

2889/4, 2889/2, 2889/1, Део 5886/1 (на западу од пресечне тачке 2908 са 2909 до 

пресечне тачке 3069 и 3068/1), део 5911/1 (пут на северу тромеђа 2889/1, 2889/5 и 

5885/2 до пресечне тачке 2739/10 и 5885/1 на југу из пресечне тачке 3035/1 и 3044/2 до 

3044/6 и 3044/11), 5885/1 део (пут на истоку до пресечне тачке 2941/1 са 2943 и 2963 са 

2961/1), 5911/4, 5911/3, 5911/2, 5886/2, 2783/4, 2783/6, 2783/8, 2783/11, 2783/15, 

2783/22, 2739/3, 2739/8, 2738/3, 2738/4, 2738/5, 2737/1, 2737/2, 2737/3, 2737/4, 2737/5, 

2737/6, 2737/7, 2737/8, 2737/9, 2737/10, 2737/11, 2737/12, 2736/1, 2736/2, 2736/3, 2736/4, 

2736/5, 2736/6, 2736/7, 2736/8, 2736/9, 2736/10, 2736/11, 2736/12, 2736/13, 2736/14, 

2736/15, 2735/1, 2735/2, 2735/3, 2735/4, 2734/1, 2734/2, 2734/3, 2733/1, 2733/2, 2733/3, 

2733/4, 2733/5, 2733/6, 2733/7, 2733/9, 2733/10, 2733/11, 2732/1, 2732/2, 2732/3, 2732/5, 

2732/6, 2732/7, 2732/8, 2732/9, 2732/10, 2732/11, 2732/12, 2732/13, 2732/14, 2731/1, 

2731/2, 2731/3, 2731/4, 2731/5, 2731/6, 2731/7, 2730/1, 2730/2, 2730/3, 2730/4, 2730/5, 

2730/6, 2729, 2728/1, 2728/2, 2728/3, 2727/1, 2727/2, 2727/3, 2727/4, 2727/5, 2727/6, 

2727/7, 2727/8, 2727/19, 2726/1, 2726/2, 2726/3, 2726/4, 2726/5, 2726/6, 2725, 2724/1, 

2724/2, 2723/1, 2723/2, 2723/3, 2722/2, 2722/3, 2721/1, 2721/2, 2720, 2719/1, 2719/2, 

2719/3, 2718/1, 2718/2, 2718/3, 2718/4, 2718/5, 2718/6, 2718/7, 2718/8, 2718/9, 2718/10, 

2718/11, 2717/2, 2717/3, 2717/4, 2717/5, 2716/1, 2716/2, 2716/3, 2716/4, 2715/1, 2718/2, 

2718/3, 2715/4, 2715/5, 2718/6, 2715/7, 2715/8, 2715/9, 2715/10, 2715/11, 2715/12, 

2715/13, 2715/14, 2715/15, 2715/16, 2714/1, 2714/2, 2714/3, 2714/4, 2714/5, 2714/6, 

2714/7, 2714/8, 2714/9, 2714/10, 2714/11, 2714/12, 2713/1, 2713/2, 2713/3, 2713/4, 2713/5, 

2713/6, 2713/7, 2713/8, 2713/12, 2712/1, 2712/2, 2712/3, 2712/4, 2712/5, 2711/1, 2711/2, 

2710/1, 2710/2, 2710/3, 2710/4, 2709, 2708/1, 2708/2, 2708/3, 2708/4, 2707/1, 2707/3, 

2707/4, 2707/5, 2707/6, 2707/7, 2707/8, 2707/10, 2707/11, 2707/12, 2707/13, 2707/14, 

2707/15, 2707/17, 2707/19, 2707/20, 2707/21, 2706, 2703/1, 2703/2, 2702/1, 2702/2, 2698, 

2697/1, 2697/2, 2697/3, 2696/1, 2696/2, 2696/7, 2696/9, 2696/11, 2696/12, 2696/13, 

2696/14, 2696/15, 2696/16, 2696/17, 2696/18, 2696/19, 2696/20, 2695/1, 2695/2, 2694/1, 

2694/2, 2694/3, 2694/4, 2694/5, 2694/6, 2694/7, 2694/8, 2694/9, 2694/10, 2694/11, 2694/12, 

2694/13, 2694/15, 2694/16, 2694/17, 2693/1, 2693/2, 2693/4, 2693/5, 2693/6, 2693/7, 

2693/8, 2692/1, 2692/2, 2692/3, 2692/4, 2692/5, 2692/6, 2691/1, 2691/2, 2691/3, 2691/4, 

2691/5, 2691/6, 2691/7, 2691/8, 2691/9, 2691/10, 2691/11, 2691/12, 2691/13, 2691/14, 

2691/15, 2691/16, 2683, 2682/1, 2682/2, 2682/3, 2681/1, 2681/2, 2680/1, 2680/2, 2680/3, 

2680/4, 2679/1, 2679/2, 2679/3, 2679/4, 2679/5, 2679/6, 2679/7, 2679/8, 2679/9, 2679/10, 

2679/11, 2679/12, 2679/13, 2679/14, 2679/15, 2678/1, 2678/2, 2678/3, 2677/1, 2677/2, 



2676/1, 2676/2, 2676/3, 2676/4, 2676/5, 2676/6, 2676/7, 2676/8, 2676/9, 2676/10, 2676/11, 

2676/12, 2676/13, 2676/14, 2676/15, 2676/16, 2676/17, 2675/1, 2675/2, 2675/3, 2675/4, 

2675/6, 2675/8, 2675/25, 2675/37, 2674/1, 2674/2, 2673, 2672, 2671/2, 2670, 2652, 2651, 

2624/17, 2527/9, 2527/8, 2527/7, 2527/6, 2527/5, 2527/4, 2527/3 2527/2, 2527/1, 2526, 

2525/21, 2525/20, 2525/19, 2525/18, 2525/17, 2525/16, 2525/15, 2525/14, 2525/13, 

2525/12, 2525/11, 2525/10, 2525/9, 2525/8, 2525/7, 2525/6, 2525/5, 2525/4, 2525/3, 2525/2, 

2525/1, 2512/36, 2512/35, 2512/34, 2512/33, 2512/32, 2512/31, 2512/30, 2512/29, 2512/28, 

2512/27, 2512/26,  2512/25,  2512/24, 2512/23, 2512/22, 2512/21, 2512/20,  2512/19, 

2512/18, 2512/17,  2512/16, 2512/15, 2512/14, 2512/13, 2512/12, 2512/11,  2512/10, 

2512/9, 2512/8,  2512/7,  2512/6,  2512/5, 2512/4,  2512/3, 2512/2, 2512/1, део 5882/1 пут  

из граничне тачке између кат. парцела 2511 и  2512/1 до пресечне тачке 2523/1 и 

2525/6 до пресечне тачке 2512/6 са 2503/9 и 2526 са 2541/1, 2452/2, 2452/3, 2451/1, 

2450/1, 2450/2, 2450/6, 2449/1, 2449/2, 2449/18, 2449/21, 2448, 2447, 2446, 2445, 2444/1, 

2444/2, 2443/1, 2442/1, 2441, 2440, 2439, 2438, 2436/2, 2435/1, 2435/2, 2434/1, 2434/2, 

2433, 2432/1, 2432/2, 2432/3, 2432/4, 2431, 2430/1, 2430/2, 2430/3, 2430/4, 2429, 2428/1, 

2428/2, 2428/3, 2427/1, 2427/2, 2427/3, 2427/4, 2427/5, 2427/6, 2427/7, 2427/8, 2427/9, 

2427/10, 2427/11, 2427/12, 2426/1, 2426/2, 2426/3, 2426/4, 2426/5, 2426/6, 2426/7, 2426/8, 

2426/9, 2426/10, 2426/11, 2426/12, 2426/13, 2426/15, 2426/16, 2426/17, 2426/18 2426/19, 

2426/20, 2426/21, 2426/22, 2426/23, 2426/24, 2426/25, 2426/26, 2425/1, 2425/2, 2425/3, 

2425/4, 2425/5, 2425/6, 2425/7, 2425/8, 2425/9, 2425/10, 2425/11, 2425/12, 2425/13, 

2425/14, 2425/18, 2424/1, 2424/2, 2424/3, 2424/4, 2424/5, 2424/6, 2424/7, 2424/8, 2424/9, 

2424/10, 2424/11, 2424/12, 2424/13, 2424/14, 2424/15, 2424/16, 2424/17, 2424/18, 

2424/19, 2424/21, 2424/22, 2424/25, 2423, 2423/11, 2422, 2421/1, 2421/2, 2421/3, 2421/4, 

2420/1, 2420/2, 2420/3, 2419, 2418/1, 2418/2, 2418/3, 2418/4, 2418/5, 2418/6, 2418/7, 

2418/8, 2418/9, 2418/10, 2418/11, 2418/12, 2418/13, 2418/14, 2418/16, 2418/17,  2418/18, 

2418/19, 2418/20, 2418/21,  2418/22, 2418/23, 2418/25, 2417/1, 2417/2, 2417/3, 2416/1, 

2416/2, 2416/3, 2416/4, 2416/5, 2416/6, 2416/7, 2416/8, 2416/9, 2416/10, 2416/11, 2416/12, 

2416/13, 2415/1, 2415/2, 2415/3, 2415/4, 2415/5, 2415/6, 2415/7, 2414/1, 2414/3, 2414/4, 

2414/5, 2414/6, 2414/7, 2414/8, 2414/9, 2414/10, 2414/11, 2414/12, 2414/13, 2414/14, 

2414/15, 2414/16, 2414/17, 2414/18, 2414/19, 2414/20, 2414/21, 2414/22, 2414/23, 

2414/24, 2413/1, 2413/2, 2413/3, 2412/1, 2412/2, 2411/1, 2411/2, 2411/3, 2410/1, 2410/2, 

2410/3, 2410/4, 2410/5, 2410/6, 2410/7, 2409/1, 2409/2, 2409/4, 2409/5, 2408/1, 2408/2, 

2408/3, 2408/4, 2408/5, 2408/7, 2408/8, 2408/9, 2408/10, 2408/11, 2408/12, 2408/13, 

2408/14, 2408/15, 2408/16, 2408/17, 2408/18, 2408/19, 2408/20, 2408/21, 2408/22, 

2408/23, 2408/24, 2408/25, 2408/27, 2407/1, 2407/2, 2407/3, 2407/4, 2404/1, 2404/2, 

2404/3, 2404/4, 2399, 2398, 2392, 2391/1, 2391/2, 2391/5, 2391/6, 2388/1, 2388/2, 2388/3, 

2387/1, 2387/2, 2387/3, 2387/4, 2387/5, 2387/6, 2387/7, 2387/8, 2387/9, 2387/11, 2387/12, 

2387/13, 2386/1, 2386/2, 2386/3, 2386/4, 2386/5, 2386/6, 2386/7, 2386/14, 2385/2, 2385/3, 

2385/4, 2385/5, 2385/6, 2385/7, 2385/8, 2385/9, 2385/10, 2385/11, 2385/12, 2384/1, 2384/2, 

2384/3, 2384/4, 2384/5, 2384/6, 2384/7, 2384/8, 2384/9, 2384/10, 2384/11, 2384/12, 

2384/13, 2384/15, 2384/16, 2384/18, 2384/19, 2384/20, 2384/21, 2384/22, 2384/23, 

2384/24, 2384/25, 2384/26, 2384/27, 2384/28, 2384/29, 2384/32, 2384/33, 2384/36, 2383/2, 

2383/3, 2383/4, 2383/5, 2383/6, 2383/7, 2383/9, 2383/10, 2383/11, 2383/12, 2383/14, 

2383/15,  2384/17, 2383/18, 2383/19, 2383/20, 2383/21, 5904 (део: границом која креће од 

међене тачке између кат. парцела бр. 2453/4 и 2438 па до крајње источне тачке кат. 

парцеле бр.923/2), 5911/1 део, 5915, 5911 (део пут), 973/1, 973/2, 973/3, 973/4, 972/1, 

972/2, 951/1, 951/2, 950, 790 део (на западу до линије у правцу међе између кат парцела 

број 732/1 и 732/10), 734/42, 734/41, 734/2,  732/1, 732/10, 731, 725/1, 725/2, 724/1, 



724/2, 723/1, 723/2, 723/3, 722, 721, 720, 719/1, 719/2, 719/3, 719/4, 719/5, 719/6, 719/7, 

719/8, 719/9, 719/10, 719/12, 719/18, 718/9, 718/8, 718/7, 718/6, 718/5, 718/4, 718/3, 718/2, 

718/1, 717, 716, 715, 714, 713, 712, 711, 710, 709, 708, 707, 704, 703, 702/1, 702/2, 701/1, 

701/2, 701/3, 701/4, 701/5, 701/6, 700/1, 700/2, 700/3, 699, 697, 696, 695/1, 695/2, 694/1, 

694/2, 690, 679,  678, 673, 671/2, 670, 669, 668, 667/1, 667/2, 667/3, 658, 656/1, 656/2, 

656/3, 656/4, 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 654/1, 654/2, 654/3, 654/4, 654/5, 654/6, 653/1, 

653/2, 653/3, 651/1, 651/2, 651/3, 651/4, 651/5, 651/6, 650, 645/1, 645/2, 644, 643/1, 643/2, 

643/3, 643/4, 638/2, 633, 632/1, 632/3, 632/4, 632/5, 632/6, 632/7, 632/8, 632/9, 632/10, 

632/11, 632/12, 632/13, 629, 619/2, 619/4, 619/5, 619/6, 619/7, 619/8, 619/9, 619/12, 

619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 616/1, 616/2, 609, 608/1, 

607/1, 607/2, 607/3, 599/1, 599/2, 599/3, 599/4, 597/1, 597/2, 597/3, 596/1, 596/2, 595/1, 

595/2, 595/3, 595/4, 595/5, 594/1, 594/2, 594/3, 594/4, 594/5, 593/1, 593/2, 593/3, 593/4, 

593/5, 5896 део (пут на југозападу у правцу границе између кат парцела број 599/1 и 

600). 

 

 

КО Мачкат  

 

1381 део (пут: на југоистоку до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 

836/1 и 836/3), 1379/1 део (пут: на западу до границе у правцу међне линије између кат. 

парцела бр. 859/4 и 861), 1377/2 део (пут: на северу до границе у правцу међне линије 

између кат. парцела бр. 769 и 761/2), 1384 (део: на југу до границе у правцу међне 

линије између кат. парцела бр. 1022/3 и 1022/4) све КО Мачкат,  

1375 пут (део: на југозападу до границе у правцу међене линије између кат. парцела 

бр. 859/8 и 860 а на североистоку до границе која креће из међене тачке између кат. 

парцела бр. 840 и 841 до међне тачке између кат. парцела бр. 847 и 846), 1132/1, 

1132/2, 1132/8, 1131, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1022/1, 1022/2, 1022/3, 1022/4, 

1021/1, 1021/2, 1021/3, 1021/4, 1012/2, 879/2, 879/3, 879/4, 879/7, 868/3, 868/4, 868/5, 

867, 859/1, 859/2, 859/3, 859/4, 859/5, 859/6, 859/7, 859/8, 859/9, 858, 857, 856/1, 856/2, 

855, 854/1, 854/2, 854/3, 854/4, 854/5, 854/6, 854/7, 853/1, 853/2, 853/3, 853/4, 853/6, 

853/7, 852/1, 852/2, 852/3, 852/4, 852/6, 851/2, 851/3, 850/1, 850/2, 850/3, 849, 848, 847, 

846, 840, 839, 838, 837, 836/1, 836/2, 836/4, 836/5, 846/6, 774/1, 774/8, 774/9, 769, 753/1, 

753/2, 752, 749, 748/1, 748/2, 748/3, 746/1, 746/2, 745, 734/2, 733/1, 733/2, 733/3, 732, 

731, 730, 729/1, 729/2, 728, 727, 726/1, 726/2, 725/1, 725/2, 725/3, 724/1, 724/2, 724/3, 

723, 723/2,  722, 721, 720, 719/1, 719/2, 718, 717, 716/1, 716/2, 715, 715/1, 715/2, 714/1, 

714/2, 713/1, 713/2, 712, 710/1, 710/2, 709/1, 709/2, 709/3, 708/1, 708/2, 708/3, 708/4, 

708/5, 707/1, 707/3, 706, 705, 704/1, 704/3, 704/4, 704/5, 703, 702/1, 702/2, 702/3, 695/5, 

651/2, 651/3, 641, 640/1, 640/2, 640/3, 640/4, 639/1, 639/2, 639/3, 638/1, 638/2, 638/3, 

638/4, 636,  635/1, 635/2, 634, 633, 632, 631/1, 631/2, 631/3, 630/1, 630/2, 630/3, 630/4, 

630/5, 630/6, 630/7, 629/1, 629/2, 628/1, 628/2, 627/1, 627/2, 627/3, 626, 625/1, 625/2, 

625/3, 624, 623, 622, 621/1, 621/2, 620, 619/1, 619/2, 619/3, 619/4, 618, 617, 615/2, 508, 

507, 452/1, 452/2, 452/3, 452/4, 452/5, 452/6, 452/8, 452/9, 452/19, 452/20, 452/21, 452/22, 

452/23, 452/31, 452/32, 452/33, 452/34, 452/35, 452/36, 452/39, 452/41, 452/42, 452/43, 

452/44, 452/45, 452/46, 452/47, 452/48, 452/49,  452/50, 452/53, 452/54, 524/55, 452/56, 

452/57, 452/58, 452/59, 452/60, 452/61, 452/62, 452/63, 452/64, 452/65, 452/66, 452/67, 

452/68, 452/69, 452/75, 452/76, 452/77, 452/78, 452/79, 452/83, 452/84, 452/85, 452/86, 

452/87, 452/88, 452/89, 452/92, 452/93, 452/94, 452/95, 452/96, 452/97, 452/98, 452/99, 

452/100, 452/101, 452/102, 452/103, 452/104, 452/105, 452/106, 452/107, 452/108, 



452/109, 452/110, 452/111, 452/112, 452/114, 452/115, 452/116, 452/117, 452/118, 

452/119, 452/120, 452/121, 452/122, 452/123, 452/124, 452/125, 452/126, 452/127, 

452/131, 452/132, 452, 451, 450, 449/1, 449/2, 449/3, 448/1, 448/2, 448/3, 447, 446, 445, 

444/1, 438, 437/2, 436/2, 425/2, 434/1, 434/2, 433, 432, 431, 430, 429/1, 429/2, 428, 427, 

426/1, 426/2, 426/3, 424/1, 424/2, 423/2, 423/1, 423/3, 422/1, 422/2, 421/1, 421/2, 420, 419, 

418, 417/1, 417/2, 416/1, 416/3, 405, 404, 403, 402, 401, 400, 399, 398/2, 398/1, 397, 396/1, 

396/2, 396/3, 396/4, 396/5, 396/6, 394/1, 394/2, 394/3, 394/3, 394/4, 384, 385,  383/2, 382, 

381/3, 381/2, 381/1, 380, 378/1, 378/2, 377, 376/2, 376/1, 375, 374, 373/1, 373/2, 372/1, 

372/2, 371/1, 371/2, 370, 361/2, 361/1, 351/1, 351/3, 353/4, 353/5, 353/6, 353/7, 353/8, 

353/9, 353/13, 352/1, 351/1, 351/3, 348/1, 348/2, 347/1, 347/2, 347/3, 347/4, 347/5, 347/6, 

347/7, 347/8, 346/1, 346/2, 345, 344/1, 344/2, 343, 338/1, 338/2, 338/3, 336/1, 336/2, 335, 

334, 333/1, 333/2, 331/1, 331/2, 330/1, 330/2, 329/1, 329/2, 329/3, 328/1, 328/2, 327/1, 

327/2, 326/2, 326/1, 325, 324, 323/2, 323/1, 322/1, 322/2, 322/3, 321, 320, 319, 318, 316, 

309/1, 309/2, 308/1, 301/1, 301/2, 301/3, 301/4, 301/5, 300, 299, 298/1, 298/2, 184, 183/1, 

183/2, 183/3, 183/4, 181, 180/1, 180/2, 177, 176/1, 176/2, 176/3, 175/2, 175/3, 175/4, 174/1, 

174/2, 174/3, 174/4, 174/5, 173/1, 173/2, 173/3, 173/4, 173/5, 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 

172/5, 172/6, 172/7, 172/8, 172/9, 172/10, 172/11, 172/12, 172/13, 172/14, 172/15, 171/1, 

171/2, 171/3, 170, 169, 168, 167, 166/5, 166/4, 166/3, 166/2, 166/1, 165, 164/2, 162, 161/1, 

161/2, 160/1, 160/2, 160/3, 159, 158/1, 158/2, 158/3, 158/4, 157, 156/1, 156/2, 155, 154, 

153, 152, 151, 150/1, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 150/7, 150/8, 150/9, 150/10, 79/1, 

78/1, 78/2, 78/3, 75/1, 75/2, 75/3, 74, 72, 71, 69, 68, 67, 66, 65, 64, 63/1, 63/2, 62/1, 62/2, 

62/3, 62/9, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 61/7, 61/8, 61/10, 61/11, 61/12, 59/1, 54/1, 53/1, 53/2, 

53/3, 52/1, 52/2, 52/4, 51/1, 51/2, 49, 48/1, 48/2, 47, 46/1, 46/2, 46/3, 1390/1 део (на северу 

до границе из међне тачке између кат. парцела 53/2 и 52/2 до међне тачке између кат 

парцела 53/1 и 54/1), 1389, 1377/2 део (на југоистоку до границе у правцу међне линије 

кат. парцела број 405 и 406), 1377/1, 1373 део (на истоку у правцу међне линије између 

кат. парцела број 372/3 и 1373 део ( на северу у правцу међне линије између кат. 

парцела 298/1 и 298/2), 1378/1, 1378/2, 1378,  

 

КО Рожанство: 

 

1536, 1535, 1524, 1407/1, 1407/3, 1407/4, 1407/5, 1406, 1405, 1402/1, 1402/2, 1402/3, 

1401, 1400, 1399/1, 1399/2, 1398, 1397/1, 1397/2, 1397/3, 1396, 1395, 1394, 1393/1, 

1393/2, 1392, 1391,  1357/1, 1352, 1350, 1348/2, 1348/3, 1347, 1346/4, 1315, 1314,1313, 

1312/1, 1312/2, 1312/3, 1312/4,  1311, 1310, 1309, 1308, 1306/1, 1306/2, 1306/3, 1305, 

1299/3, 1299/4, 1298/1, 1298/2, 1297, 1295, 1294, 1293, 1282, 1281/2, 1281/3, 1280, 

1279/1, 1279/2, 1279/3, 1279/4, 1267, 1266/1, 1266/2, 1265, 1264, 1263, 1262, 1259, 1258, 

1257/1, 1257/2, 1257/3, 1256/2, 1256/3, 1256/4, 1256/5,1256/6, 1255/1, 1254, 1241/5, 

1240/1, 1240/2, 1238/1, 1238/2, 1237, 1236/2, 1232, 1192/3, 1192/5, 982, 980, 979/1, 979/2, 

1040/1, 1040/2, 1040/3, 1040/4, 1040/5,  

3062 (део пут: на југозападу до границе која креће из међне тачке између кат. парцела 

бр. 1192/3 и 1192/1 до међне тачке између кат. парцела бр. 1524 и 1525 a на 

североистоку до границе која креће из међне тачке између кат. парцела бр. 3055 и 1297 

па до међне тачке између кат. парцела бр. 979/2 и 991),  

3053 (део пут: на западу до границе која креће из међне тачке између кат. парцела бр. 

1407/5 и 1408 до међне тачке између кат. парцела бр. 1400 и 1402/1) све КО Рожанство,  

1601 (део: на југу до границе која креће из међне тачке између кат. парцела бр. 1536 и 

1537 па до међне тачке између кат. парцела бр. 1524 и 1525), 



 

 

 

КО Сирогојно:  

 

2674 део (пут: на југоистоку до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 

1995/6 и 1998/4), 2673, 2663 део (пут: на југозападу до границе која креће из међне 

тачке између кат. парцела бр. 2046/2 и 2047 до међне тачке између кат. парцела бр. 

2019/9 и 2020/3), 2662/1, 2662/2 све КО Сирогојно,  

2338/1, 2338/2, 2338/3, 2243/2, 2243/4, 2204, 2203, 2202, 2201/1, 2201/2, 2201/3, 2201/4, 

2200/1, 2199/1, 2199/2, 2199/3, 2199/4, 2198, 2197/2, 2197/3, 2197/4, 2195/1 део (пут: на 

југу до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 2197/2 и 2197/3), 2061/1, 

2046/1, 2046/2, 2045, 2044, 2043/1, 2043/2, 2043/3, 2042/1, 2042/2, 2042/3, 2042/4, 

2041/1, 2041/2, 2041/3, 2040/1, 2040/2, 2039/1, 2039/2, 2039/3, 2039/4, 2038/1, 2038/2, 

2038/3, 2035, 2034/1, 2034/2, 2034/3, 2033/1, 2033/2, 2033/3, 2033/4, 2033/5, 2033/6, 

2033/7, 2033/8, 2032/1, 2032/2, 2032/3, 2032/4, 2032/5, 2032/6, 2032/7, 2032/8, 2032/9, 

2032/10, 2032/11, 2032/12, 2032/13, 2032/14, 2031, 2030, 2029, 2027/1, 2027/2, 2026/1, 

2026/2, 2025, 2024, 2023/1, 2023/2, 2023/3, 2023/4, 2022, 2021/1, 2021/2, 2020/1, 2020/2, 

2020/3, 2019/1, 2019/2, 2019/3, 2019/4, 2019/5, 2019/4, 2019/8, 2018/1, 2018/2, 2004, 

2002, 2001/1, 2001/2, 2000/1, 2000/2, 2000/3, 2000/4, 2000/5, 2000/6, 2000/7, 1998/1, 

1998/2, 1998/3, 1998/4, 1997/2, 1231/2, 1231/3, 1224/2, 1219/2, 1218/1, 1218/2, 1218/3, 

1217, 1216/31216/5, 1216/6, 1216/7, 1217,  

 

КО Гостиље:  

 

4797 део (пут: на западу до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 

2961 и 2963/1), 4773/2 део (пут: на југоистоку до границе која креће из међне тачке 

између кат. парцела бр. 3530 и 3318/1 до крајње северне тачке кат. парцеле бр. 3313), 

4774 део (пут: на северу до границе која креће из међне тачке између кат. парцела бр. 

2906 и 2909 до међне тачке између кат. парцела бр. 1262 и 1254/1) све КО Гостиље. 

3318/1, 3318/3, 3318/4, 3317/1, 3317/2, 3317/3, 3316, 3315/2, 3313/1, 3313/2, 3297/1, 

3297/2, 3297/3, 3297/4, 3296, 2963/1 (део: на западу до границе одређене тачком А са 

координатама x=7405598.2107  y=4834992.2052 и  тачке Б са координатама 

x=740564.4471   y=4834947.4965), 2970, 2969, 2968, 2967, 2918, 2917, 2914/1, 2914/2, 

2913, 2906, 2905, 1254/1 (део: на истоку до границе одређене тачком А са 

координатама x=7406168.0473  y=4835185.0021 и тачком Б са координатама 

x=7406085.2793   y=4835097.8862), 1261, 1260, 1259, 1258 (део: на североистоку до 

границе у правцу међене линије између кат. парцела бр. 1257/9 и 1254/1), 1257/1, 

1257/2, 1257/3, 1257/4, 1257/5, 1257/6, 1257/7, 1257/8, 1257/9, 1257/10,  

 

КО Јабланица:  

 

4948/2 део (пут: на истоку до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 

3857 и 3690/3 а на западу до границе у правцу међне  линије између кат. парцела бр. 

3920/3 и 3921) све КО Јабланица. 3920/1, 3920/2, 3919, 3918, 3917/1, 3917/2, 3916, 3891, 

3885, 3884, 3881/1, 3881/2, 3881/3, 3880/1, 3880/2, 3879/1, 3879/2, 3879/3, 3864/3, 

3864/4, 3855, 3854, 3853, 3852, 3851, 3850, 3849/1, 3849/2, 3875 (део: на југоистоку до 



границе која креће из међне тачке кат. парцела бр. 3855 и 3856/1 до међне тачке 

између кат. парцела бр. 3689 и 3687), 3764/1, 3690/1, 3690/2, 3690/3, 3689, 

1493/2, 1487/18, 1487/17, 1487/16, 1487/15, 1487/14, 1487/13, 1487/12, 1487/11, 1487/10, 

1487/9, 1487/8, 1487/7, 1487/6, 1487/5, 1487/4, 1487/3 (део), 1487/2, 1487/1, 1486/1, 

1486/2, 1486/3, 1485, 1479, 1478/2, 1477, 1476, 1473/23, 1460/2, 1460/3, 1461/2, 1459/1, 

1459/2, 1458/42, 1458/40, 1458/39, 1458/38, 1458/37, 1458/36, 1458/35, 1458/34, 1458/33, 

1458/32, 1458/31,  1458/30, 1458/29, 1458/28, 1458/27, 1458/26, 1458/25, 1458/24, 

1458/23, 1458/22, 1458/21, 1458/20, 1458/19, 1458/18, 1458/17, 1458/16, 1458/15, 

1458/14, 1458/13, 1458/12, 1458/11, 1458/10, 1458/9, 1458/8, 1458/7, 1458/6, 1458/5, 

1458/4, 1458/3, 1458/2, 1458/1,  1457/1, 1457/2, 1457/3, 1456/1, 1456/2, 1455, 1454/1, 

1454/2, 1452, 1451/269, 1451/268, 1451/267, 1451/266, 1451/265, 1451/264, 1451/263, 

1451/262, 1451/261, 1451/260, 1451/259, 1451/258, 1451/257, 1451/256, 1451/255, 

1451/254, 1451/253, 1451/252, 1451/251, 1451/250, 1451/249, 1451/248, 1451/247, 

1451/246, 1451/245, 1451/244, 1451/243, 1451/242, 1451/241, 1451/240, 1451/238, 

1451/237, 1451/236, 1451/235, 1451/234, 1451/233, 1451/232, 1451/231, 1451/230, 

1451/229, 1451/228, 1451/227, 1451/226, 1451/225, 1451/224, 1451/223, 1451/222, 

1451/221, 1451/220, 1451/219, 1451/218, 1451/217, 1451/216, 1451/215, 1451/214, 

1451/213, 1451/212, 1451/211, 1451/210, 1451/209, 1451/208, 1451/207, 1451/206, 

1451/205, 1451/204, 1451/203, 1451/202, 1451/201, 1451/200, 1451/199, 1451/198, 

1451/197, 1451/196, 1451/195, 1451/194, 1451/193, 1451/187, 1451/186, 1451/185, 

1451/184, 1451/180, 1451/179, 1451/178, 1451/177, 1451/176, 1451/175, 1451/174, 

1451/173, 1451/170, 1451/169, 1451/168, 1451/167, 1451/166, 1451/164, 1451/163, 

1451/162, 1451/161, 1451/160, 1451/159, 1451/158, 1451/157,  1451/156, 1451/155, 

1451/154, 1451/153, 1451/152, 1451/151, 1451/150, 1451/149, 1451/148, 1451/147, 

1451/146, 1451/145, 1451/144, 1451/143, 1451/142, 1451/141, 1451/140, 1451/139, 

1451/138, 1451/137, 1451/136, 1451/135, 1451/134, 1451/133, 1451/132, 1451/131, 

1451/129, 1451/128, 1451/125, 1451/124, 1451/123, 1451/122, 1451/121, 1451/120, 

1451/119, 1451/118, 1451/117, 1451/116, 1451/115, 1451/114, 1451/113, 1451/112, 

1451/111, 1451/110, 1451/109, 1451/108, 1451/107, 1451/106, 1451/105, 1451/104, 

1451/103, 1451/102, 1451/101, 1451/100, 1451/99, 1451/98, 1451/97, 1451/95,  1451/94, 

1451/93, 1451/88, 1451/87, 1451/86, 1451/85, 1451/84, 1451/83, 1451/82, 1451/81, 

1451/80, 1451/79, 1451/78, 1451/77, 1451/75, 1451/74, 1451/73, 1451/72, 1451/71,  

1451/70, 1451/69, 1451/68, 1451/67, 1451/66, 1451/65, 1451/64, 1451/63, 1451/62, 

1451/61, 1451/60, 1451/59, 1451/58, 1451/57, 1451/56, 1451/55, 1451/54, 1451/53, 

1451/52, 1451/51, 1451/50, 1451/49, 1451/48, 1451/47, 1451/46, 1451/45, 1451/44, 

1451/43, 1451/41, 1451/40, 1451/39, 1451/38, 1451/37, 1451/36, 1451/35, 1451/34, 

1451/33, 1451/32, 1451/31, 1451/30, 1451/29, 1451/28, 1451/27, 1451/26, 1451/25, 

1451/24, 1451/23, 1451/22, 1451/21, 1451/20, 1451/19, 1451/18, 1451/17, 1451/16, 

1451/15, 1451/14, 1451/13, 1451/12, 1451/11, 1451/10, 1451/ 9, 1451/8, 1451/6, 1451/5 део 

(на југу дефинисан границом од међне тачке између 1451/5 и 1475/2 и међне тачке 

између кат. парцела број 1451/159 и 1451/5), 1474 део и 1475/1 део и  1423/1 део  

1473/2 део (све четири на југу до линије у правцу границе између међне тачке са кат. 

парцеламам број 1460/1 и 1468), 1451/8 део (до међне тачке између кат. парцела број 

1451/6 и 1451/4 до тачке са координатама x=7392062,0439и  y=4837769,8409 до крајње 

северне тачке парцеле број 1451/199),  1451/2 део (на северу до границе између међне 

тачке са кат. парцелом број 1451/4 и до међне тачке са кат. парцелом број 1458/34), 106 

(део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из 

просторног плана), 88/14 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са 



графичким прилогом из просторног плана), 88/11 (део који ће бити дефинисан 

геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из просторног плана), 56, 55/1 

(део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из 

просторног плана), 55/2, 47 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу 

са графичким прилогом из просторног плана), 45, 44, 43, 42, 41/1, 41/2, 41/3,  25 (део 

који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из 

просторног плана), 17, 12/1 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу 

са графичким прилогом из просторног плана),  

 

 

КО   Семегњево  

 

1963, 1965, 1955, 1989,1990/1, 2002/2, 2002/4,  2003, 2004, 1912/1, 1912/2, 1912/3, 

1912/4, 1912/5, 1912/6, 1911/1, 1911/2, 1911/3, 1909, 1910, 1633, 1974, 1973, 1970/1, 

1970/2,  1967, 1969, 1966/1, 1966/2,  1639 (део: на северу до границе која креће из 

тромеђе  кат. парцела бр. 1972, 1973 и 1974 до међне тачке између кат. парцела бр.1633 

и 1684/1), 1908 (део: на западу до границе која креће из међне тачке кат. парцела бр. 

1988 и 1989 до међне тачке између кат. парцела бр. 1952 и 1953 а на југу до границе 

која креће из међне тачке између кат. парцела бр. 1912/1 и 1913 до међне тачке између 

кат. парцела бр. 2002/1 и 2001 а на истоку до границе која креће из међне тачке између 

кат. парцела бр.1632 и 1631/1 до међне тачке између кат. парцела бр. 1912/2 и 1911/1), 

1954/2 (део:на  југу северу до границе кја креће из међне качке кат. парцела бр. 1954/1 

и 1955 до међне тачке између кат парцела бр. 1963 и 1954/4) све КО Семегњево, 4758 

(део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из 

просторног плана), 3879, 3878, 3876 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у 

складу са графичким прилогом из просторног плана), 3874 (део који ће бити 

дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из просторног плана), 

3873 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким 

прилогом из просторног плана), 3872 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама 

у складу са графичким прилогом из просторног плана), 3846, 3845, 3844 (део који ће 

бити дефинисан геодетским тачкама у складу са графичким прилогом из просторног 

плана), 3840, 3839, 3834 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у складу са 

графичким прилогом из просторног плана), 3800, 3799, 3796, 3789, 3787/1, 3785, 

3780/2, 3780/3, 3780/4, 3780/5 (део који ће бити дефинисан геодетским тачкама у 

складу са графичким прилогом из просторног плана), 3780/8, 3780/16, 3780/17, 3769/1, 

3769/4, 3769/6, 3769/7, 3768/2, 3768/3, 3768/5, 3768/6, 3767/1, 3767/3, 3767/4, 3767/5, 

3767/6, 3767/7, 3767/8, 3767/9, 3767/10, 3767/11, 3767/12, 3767/13, 3767/14, 3767/15, 

3767/17, 3767/18, 3767/20, 3767/21, 3767/22, 3766, 3765, 3764, 3763/1, 3763/2, 3763/3, 

3763/4, 3595, 3594/1, 3594/2, 3594/3, 3594/4, 1510, 1509, 1507, 1506, 1504, 1503, 1500, 

1499, 1498, 1497, 1496/2, 1496/3, 1496/4, 1496/5, 1496/6, 1495, 1493, 1492, 1491, 1489, 

1488, 1487, 1485, 1484/1, 1484/2, 1483, 1482, 1481/1, 1481/2, 1480/1, 1480/2, 1479, 1478, 

1477, 1476, 1474, 1475, 1473, 1472, 1471, 1470, 1469, 1468, 1467, 1466, 1464, 1463/1, 

1463/2, 1404, 1178/1, 1178/4, 1178, 1177,  1176, 1174, 1173, 1172, 1171,  1170, 1169, 

1168, 1167/1, 1167/2, 1167/5, 1166, 1164, 1163, 1162, 1161, 1160, 1159, 1158/1, 1158/2, 

1157/1, 1157/2, 1156/1, 1156/2, 1154/1, 1154/2, 1153, 1152, 1151.  

 

 

 



КО  Љубиш   
 

3426,  3425, 3424, 3432, 3434/1,  3433/1, 3433/2,  3450, 3470/2, 3470/1,  3473, 3569/1, 

3569/2,  3924, 3920, 3919, 3917, 3607, 3608, 3609, 3602, 3603, 3604, 3606, 3910, 3913, 

3914, 3600/1,  3600/2, 3600/3, , 3601, 3577/1,  3577/2, 3577/3, 3575, 3578, 3579,  3513/3, 

3513/4, 3581, 3582, 3583, 3584, 3585, 3516/3, 3515/2, 3427, 3472/1, 3472/2, 3516/1, 

3516/2, 3561, 3560, 3489, 3471, 3473, 3600/1,  3600/2,  3600/3, 3515/1, 3515/2,  3516/1,  

3516/2, 3516/ 3, 3512, 3577/1, 3577/2, 3577/3,  3574, 3572/1, 3572/2,  3570/1, 3570/2,  

3605, 6751 (део: на југу од границе која почиње пресечном тачком кат. парцеле бр. 

6752 до тачке у правцу међне линије између кат. парцела бр. 3391 и 3390/1), 6752 (део: 

на југу до границе у правцу међне линије са кат. парцелом бр. 3924),  6736 (део: на 

западу до границе у правцу међне линије између кат. парцела бр. 3424 и 3423), 6765 

(део: на западу до границе у правцу међне линије између кат. парцеле бр. 3470/2 и 

3468),  6741/5 (део: на западу до границе у правцу међне линије између кат. парцела 

бр. 3424 и 3423), 6764 (део: на западу до границе у правцу међне линије са кат. 

парцелом бр. 3567),  3429 све ко Љубиш. 

6352/29, 6352/28, 6352/27, 6352/26, 6352/25, 6352/24, 6352/23, 6352/22, 6352/21, 

6352/20, 6352/19, 6352/18, 6352/17, 6352/16, 6352/15, 6352/14, 6352/13, 6352/12, 

6352/11, 6352/10, 6352/9, 6352/8, 6352/7, 6352/6, 6352/5, 6352/4, 6352/3, 6352/2, 6352/1, 

6351/6, 6351/5, 6351/4, 6351/3, 6351/2, 6351/1, 6347/1, 6347/2, 6346/5, 6346/4, 6346/3, 

6346/1, 6345/6, 6345/4, 6345/3, 6345/2, 6345/1, 6343/4, 6343/3, 6343/2, 6343/1, 6342, 

6341, 6340/65, 6340/62, 6340/60, 6340/59, 6340/58, 6340/57, 6340/56, 6340/55, 6340/54, 

6340/53, 6340/52, 6340/51, 6340/50, 6340/49, 6340/48, 6340/46, 6340/45, 6340/44, 

6340/43, 6340/42, 6340/41, 6340/40, 6340/39, 6340/38, 6340/37, 6340/36, 6340/35, 

6340/34, 6340/33, 6340/32, 6340/31, 6340/30, 6340/29, 6340/28, 6340/27, 6340/26, 

6340/25, 6340/24, 6340/23, 6340/21, 6340/20, 6340/19, 6340/18, 6340/17, 6340/16, 

6340/15, 6340/14, 6340/13, 6340/12, 6340/11, 6340/9, 6340/8, 6340/7, 6340/6, 6340/5, 

6340/4, 6340/3, 6340/2, 6340/1, 6339, 6338/2, 6338/1, 6207/12, 6207/11, 6207/10, 6207/9, 

6207/8, 6207/7, 6207/6, 6207/5, 6207/4, 6207/3, 6207/2, 6207/1, 6206/16, 6206/15, 6206/14, 

6206/13, 6206/12, 6206/11, 6206/10, 6206/9, 6206/8, 6206/7, 6206/6, 6206/5, 6206/4, 

6206/3, 6206/2, 6206/1, 6205, 6164/3, 6164/2, 6164/1, 6163, 6162/27, 6162/26, 6162/25, 

6162/24, 6162/23, 6162/22, 6162/21, 6162/20, 6162/19, 6162/18, 6162/17, 6162/16, 

6162/15, 6162/13, 6162/12, 6162/11, 6162/10, 6162/9, 6162/8, 6162/7, 6162/6, 6162/5, 

6162/4, 6162/3, 6162/1, 6161/18, 6161/17, 6161/16, 6161/15, 6161/14, 6161/13, 6161/12, 

6161/11, 6161/10, 6161/9, 6161/8, 6161/7, 6161/6, 6161/5, 6161/4, 6161/3, 6161/2, 6160/24, 

6160/23, 6160/22, 6160/21, 6160/20, 6160/19, 6160/18, 6160/17, 6160/16, 6160/15, 

6160/13, 6160/10, 6160/9, 6160/8, 6160/7, 6160/6, 6160/5, 6160/4, 6160/3, 6160/2, 6160/1, 

6159/20, 6159/19, 6159/18, 6159/17, 6159/16, 6159/15, 6159/14, 6159/13, 6159/12, 

6159/11, 6159/8, 6159/7, 6159/6, 6159/5, 6159/4, 6159/3, 6159/2, 6159/1, 6158, 6157, 

6154/2, 6154/1, 6153/3, 6153/2, 6153/1, 6152/13, 6152/12, 6152/11, 6152/10, 6152/9, 

6152/8, 6152/6, 6152/5, 6152/4, 6152/3, 6152/2, 6152/1, 6151/15, 6151/14, 6151/13, 

6151/12, 6151/11, 6151/9, 6151/8, 6151/7, 6151/6, 6151/5, 6151/4, 6151/3, 6151/2,  6150/9, 

6150/7, 6150/6, 6150/5, 6150/4, 6150/3, 6150/2,  6150/1, 6149/9, 6149/6, 6149/5, 6149/4, 

6149/3, 6149/2, 6149/1, 6148/7, 6148/6, 6148/5, 6148/3, 6148/2, 6148/1, 6147/14, 6147/13, 

6147/12, 6147/10, 6147/9, 6147/8, 6147/7, 6147/6, 6147/5, 6147/4, 6147/2, 6147/1, 6146, 

6146/12, 6146/11, 6146/10, 6146/9, 6146/8, 6146/7, 6146/6, 6146/5, 6146/4, 6146/3, 6146/2, 

6146/1, 6145/24, 6145/23, 6145/22, 6145/21, 6145/20, 6145/19, 6145/18, 6145/17, 6145/16, 

6145/15, 6145/14, 6145/13, 6145/12, 6145/11, 6145/10, 6145/9, 6145/8, 6145/7, 6145/6, 



6145/5, 6145/4, 6145/3, 6145/2, 6145/1, 6144/7, 6144/6, 6144/5, 6144/4, 6144/3, 6144/2, 

6144/1, 6143/27, 6143/26, 6143/25, 6143/24, 6143/23, 6143/22, 6143/21, 6143/20, 6143/18, 

6143/17, 6143/16, 6143/15, 6143/14, 6143/13, 6143/12, 6143/10, 6143/12, 6143/10, 6143/9, 

6143/8, 6143/7, 6143/5, 6143/4, 6143/3, 6143/2, 6143/1, 6142/10, 6142/9, 6142/8, 6142/7, 

6142/6, 6142/5, 6142/4, 6142/3, 6142/2, 6142/1, 6138/2, 6138/1, 6137, 6136/80, 6136/41, 

6136/40, 6136/39, 6136/38, 6136/37, 6136/38, 6136/36, 6136/35, 6136/34,  6136/33, 

6136/32, 6136/31, 6136/29, 6136/28, 6136/27, 6136/26, 6136/25, 6136/24,  6136/23, 

6136/22, 6136/21, 6136/20, 6136/19, 6136/18, 6136/17, 6136/16, 6136/15, 6136/14, 

6136/13, 6136/12, 6136/11, 6136/10, 6136/9, 6136/8, 6136/7, 6136/5, 6136/4, 6136/3, 

6136/2, 6136/1, 6135/6, 6135/7, 6135/5, 6135/4, 6135/3, 6135/2, 6135/1, 6135/21, 6131/14, 

6135/13, 6131/21, 6131/12, 6135/11, 6135/10, 6135/9, 6135/8, 6134, 6133, 6132/2, 

6132/1,6131/7, 6131/6, 6131/4, 6135/3, 6135/2, 6133, 6131/1, 6130/2, 6130/1 6171 део (пут 

на северу од међне тачке измеђи 6162/11 и 6164/1 до међне тачке између 6165 и 6190),  

 

КО Шљивовица  

 

 

3990/1, 3990/2, 3990/5,  4018/1, 4018/5, 4018/3, 4018/7, 4018/4, 4018/2, 4018/6, 4026/1, 

4026/2,  4027/1, 4027/2, 4027/34027/4, 3990/4, 3867/4, 3862/1,  3863, 3926, 3924, 3651/1, 

3651/2, 3651/13,  3648/1,  3648/2, 3648/3, 3647/1, 3647/2, 3647/3, 3647/4, 3647/7, 3647/11, 

3551/12, 13647/13, 3647/14, 13647/15, 3652/2, 3652/4, 3656, 3655, 3649/1, 3649/2, 3649/3, 

3649/4, 3649/5, 3649/6, 3649/7, 3651/1, 3651/12, 3906, 3650, 3949, 3908/3, 3647, 5097/3 

(део: на југоистоку  границе која креће од међне тачке између кат. парцела бр.3955 и 

3947/1 до  међне тачке између кат. парцела бр.3947/2 и 3947/9),  5107 (део:  на западу 

до границе која креће од међне тачке између кат. парцела бр.4181/1 и 5097/5 до међне 

тачке између кат. парцела бр. 4211/2 и 4205/2), 5062/1 (део: на западу до границе која 

креће од међне тачке између кат. парцела бр. 4211/2 и 4206 па до међне тачке између 

кат. парцела бр. 4057 и 4058/1 а на североистоку до границе која креће од међне тачке 

између кат. парцела бр.3887 и 3886 па до међне тачке између кат. парцела бр. 3983/2 и 

4805), 4805 (део: на североистоку до границе која креће од међне тачке између кат. 

парцела бр. 3983/2 и 5062/1 па до међне тачке између кат. парцела бр. 3991/4 и 4047),   

4084 (део: на западу до границе која креће од међне тачке између кат. парцела бр. 4056 

и 5062/1 па до међне тачке између кат. парцела бр.4022 и 3987/5),  5097/3 (део: на 

југозападу до границе која креће од међне тачке између кат. парцела бр. 3836/4 и 

3836/3 па до међне тачке између кат. парцела бр. 3651/9 и 3650) све КО Шљивовица.  

3984/1, 3984/2,  3983/1, 3983/2,  3991/1, 3991/2, 3991/3, 3991/4, 3991/5, 3991/6,  4017, 

4028, 3880/1, 3879/1, 3878/1, 3878/2, 3872/1, 3872/2,  3877/1, 3877/2,  3898, 3897, 3887, 

3888, 3889, 3890/1, 3890/2,  3891/1, 3891/2, 3891/3, 3891/4,  3892,  3893, 3894, 3895, 

3896/1, 3896/2, 3896/3, 3896/4,  3901/1, 3901/2, 3901/3, 3901/4, 3901/5, 3901/6, 3901/7, 

3901/9, 5097/4, 3904, 3902, 3903, 3899/1, 3899/2,  3900/ 1, 3900/2, 4183, 4211/2, 3987/1,  

3987/2, 3987/3, 3987/4, 3987/5, 3987/6,  4019/1, 4019/2, 4019/3, 4020/3, 3988, 3989, 3985, 

3986, 3966/1,  3966/3,  3969, 3968, 3974/1, 3974/2,  3975, 3976, 3977, 3978, 3979, 3980, 

3981, 3972, 3982/1,  4180/1,  4181/1, 3973/1, 3870, 3869, 3873, 3874, 3875, 3876, 3885, 

3884, 3883, 3878/3, 3878/4,  3871/1, 3871/2,  3872/3,  3957, 3954/1, 3954/4, 3954/7, 

3954/6,  3956/1, 3956/2, 3956/3,  3950/3, 3955, 3958/1, 3958/4,  3961/4, 3961/5,  3962/1, 

3962/4,  3967, 3974/4,  3852, 3853, 3854/2, 3854/3,  3855/1, 3845/1, 3845/2,  3844/1, 

3844/2, 3844/3,  3834/4, 3834/5, 3834/6,  3834/11, 3834/12, 3834/13,  3835/1,  3835/2,  

3846/1, 23846/2, 3846/3, 3836/1, 3836/3, 3836/4,  3843/1, 3843/2,  3840,  3841, 3842, 3839, 



3865, 3862/1, 3862/2, 3862/3, 3866/1, 3866/2,  3847/1, 3847/2,  3868/1, 3868/2,  3864/1, 

3864/2,  3867/1, 3867/3,  3947/7, 3947/8, 3947/9, 3947/15,  3947/2, 3882/1, 3882/2, 3882/3, 

3881/1, 3881/2, 3879/2, 3879/3,  3849/2, 3849/4,  3861, 3834/1, 3834/2, 3834/3 3834/7, 

3834/8, 3834/9, 3834/10, 3850, 3851, 3826 (део: на југу до  границе  која креће од међне 

тачке између кат. парцела бр.3679 и 3681/3 до међне тачке између кат. парцела бр. 

3828 и 3829/3), 3848/1, 3848/3, 3848/4, 3660, 3661/1, 3661/2,  3662, 3663/1, 3663/2,  3664, 

3665, 3666/1, 3666/2, 3666/3, 3666/4, 3666/5, 3673, 3672, 3671, 3670, 3669/1, 3669/2,  

5069/5, 3668/1,  3668/2, 3668/3, 3668/4,  3668/5,  3667/1,  3667/2, 3667/3, 5097/2, 3677/1, 

3677/2,  3674/1,  3674/2,  3674/3, 3675/1, 3675/2,  3676, 3678/1, 3678/2,  3679, 3830, 3832, 

3833, 3829/1, 3829/2, 3829/3,  3828, 3827. 

 

 

Члан 5. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Чајетина''. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-94/10-01 од 16. децембра 2010.године 

 

 

 

                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                   Скупштине општине, 

                                                                                                                        Милоје Рајовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

   2 
 

 

Број: 463 -176/10-02 

  На основу члана 97.став 4. и 5.  Закона о планирању и изградњи  (''Службени 

гласник РС'', број 72/09 и 81/09-исправка) , члана 104. Статута општине Чајетина   

(''Службени лист општине Чајетина'', број 7/08 ) и члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у 

закуп грађевинског земљишта ( ''Службени лист општине Чајетина'', број 7/2010),                                    

Скупштина општине Чајетина, на седници од  16.децембра 2010.године ,  донела је   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

 I  МИЛОШУ  МАРИЋУ из Ужица   ДАЈЕ СЕ у закуп , након  спроведеног 

поступка прикупљања понуда јавним огласом , грађевинско земљиште ван граница 

градског грађевинског земљишта  , ради изградње  стамбеног објекта и то : 

 

 -кат.парцела број 809/7 КО Мачкат   у површини од 515 м2  , уз накнаду од 

184.000,00 динара . 

 

 II    Грађевинско земљиште из тачке I  овог решења  се даје са роком трајања 

закупа  од  99 година од дана  закључења уговора о закупу земљишта, који уговор ће 

наведени закупaц   закључити са Општином Чајетина у року од 3о дана од дана 

правоснажности овог решења. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  На основу одлуке Скупштине општине Чајетина ,Опшштинска управа Чајетина , 

расписала је јавни оглас за давање у закуп грађевинског  земљишта ван граница градског 

грађевинског земљишта ради изградње стамбених објеката , где се ради о кат. парцели 

ближе описаној  у диспозитиву овог решења. Оглас о прикупљању понуда  објављен је у 

дневном листу '' Вечерње новости '' од 2.октобра 2010.године. Отварање понуда је 

обављено  8. новембра 2010 .године  о  чему је сачињен записник Комисије за спровођење 

огласа за давање градског грађевинског земљишта на трајно и привремено коришћење 

општине Чајетина, заведен у писарници  Општинске управе Чајетина под бројем 418-

107/10-04 . 

 Комисија је након спроведеног поступка отварања понуда утврдила да је Милош 

Марић из Ужица   најповољнији понуђач  у смислу огласа, обзиром  да је  понудио  

највећи  износ  закупнине, па како од стране осталих учесника није било никаквих 

приговора  око правилности спроведеног поступка , Комисија је резултате отварања 

понуда објавила на огласној табли СО Чајетина и предложила Скупштини општине 

Чајетина  да описано земљиште додели у закуп овом  најповољнијем  понуђачу .  



 Скупштина општине Чајетина је размотрила   предлог Комисије  на  седници од  

16.децембра 2010 .године , па је на основу члана 97 . Закона о планирању и изградњи  и 

члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта , одлучила као у 

диспозитиву овог решења. 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број : 463-176/10-02 од 16. децембра 2010 .године 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
1. Марић Милошу из Ужица,                                                            Скупштине општине,                                          

2. О. Ј. П. у Чајетини,                                                                                Милоје Рајовић 

3. Општинској управи Чајетина 

4. Два примерка Пореској управи - Експозитура 

у Чајетини која ће један примерак доставити Служби 

за катастар непокретности у Чајетини,  

ради уписа права на непокретност, 

5. Архиви СО Чајетина. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Број: 463 -175/10-02 

 

 

 На основу члана 97.став 4. и 5.  Закона о планирању и изградњи  (''Службени 

гласник РС'', број 72/09 и 81/09-исправка) , члана 104. Статута општине Чајетина   

(''Службени лист општине Чајетина'', број 7/08 ) и члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у 

закуп грађевинског земљишта ( ''Службени лист општине Чајетина'', број 7/2010),                          

Скупштина општине Чајетина, на седници од  16.децембра 2010.године ,  донела је   

 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 
  1. ОТУЂУЈЕ СЕ  грађевинско  земљиште РАДОВАНУ РАШКОВИЋУ  из 

Златибора, након  спроведеног поступка прикупљања понуда јавним огласом , ради 

изградње  стамбеног објекта и то : 

 

 -кат.парцела број 1245/33 КО Чајетина   у површини од 401 м2  , уз накнаду од 

800.777,00 динара . 

 

 2. Поводом овог решења закључиће се уговор о отуђењу грађевинског земљишта 

између општине Чајетина и Радована Рашковића , чијем закључењу је именовани дужан 

да приступи у року од 30 дана од правоснажности решења. У противном, сматраће се да је 

одустао од захтева да му се наведено земљиште отуђи и ово решење ће се поништити. 

 

 3. Уговор о отуђењу грађевинског земљишта оверава се у Суду , а трошкови овере 

падају на терет овде подносиоца захтева. 

 

 4. О извршењу овог решења стараће се Општинска управа Чајетина. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  На основу одлуке Скупштине општине Чајетина ,Опшштинска управа Чајетина , 

расписала је јавни оглас за отуђење грађевинског  земљишта ради изградње стамбених 

објеката , где се ради о кат. парцели ближе описаној  у диспозитиву овог решења. Оглас о 

прикупљању понуда  објављен је у дневном листу '' Вечерње новости '' од 2.октобра 

2010.године. Отварање понуда је обављено  8. новембра 2010 .године  о  чему је сачињен 

записник Комисије за спровођење огласа за давање градског грађевинског земљишта на 

трајно и привремено коришћење општине Чајетина, заведен у писарници  Општинске 

управе Чајетина под бројем 418-107/10-04 . 

 Комисија је након спроведеног поступка отварања понуда утврдила да је  Радован 

Рашковић из Златибора   најповољнији понуђач  у смислу огласа, обзиром  да је  понудио  

највећу  цену , па како од стране осталих учесника није било никаквих приговора  око 

правилности спроведеног поступка , Комисија је резултате отварања понуда објавила на 

огласној табли СО Чајетина и предложила Скупштини општине Чајетина  да описано 

земљиште  отуђи овом  најповољнијем  понуђачу .  



 Скупштина општине Чајетина је размотрила   предлог Комисије  на  седници од  

16.децембра 2010 .године , па је на основу члана 97 . Закона о планирању и изградњи  и 

члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта , одлучила као у 

диспозитиву овог решења. 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број : 463-175 /10-02 од 16. децембра 2010 .године 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
1. Радовану Рашковићи из Златибора,                                               Скупштине општине, 

Зова , број  19,                                                                                                                                                                                                                      

2. О. Ј. П. у Чајетини,                                                                                Милоје Рајовић 

3. Општинској управи Чајетина 

4. Два примерка Пореској управи - Експозитура 

у Чајетини која ће један примерак доставити Служби 

за катастар непокретности у Чајетини,  

ради уписа права на непокретност, 

5. Архиви СО Чајетина. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Број: 463 -177/10-02 

  На основу члана 97.став 4. и 5. Закона о планирању и изградњи  (''Службени 

гласник РС'', број 72/09 и 81/09-исправка) , члана 104. Статута општине Чајетина   

(''Службени лист општине Чајетина'', број 7/08 ) и члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у 

закуп грађевинског земљишта ( ''Службени лист општине Чајетина'', број 7/2010),                         

Скупштина општине Чајетина, на седници од  16.децембра 2010.године ,  донела је   

  Р Е Ш Е Њ Е 

  I  ЖИВАНУ СИНЂИЋУ  из Мачката  ДАЈЕ СЕ у закуп , након  спроведеног 

поступка прикупљања понуда јавним огласом , грађевинско земљиште ван граница 

градског грађевинског земљишта  , ради изградње  стамбеног објекта и то : 

 

 -кат.парцела број 809/11 КО Мачкат   у површини од  745 м2  , уз накнаду од  

250.500,00 динара . 

 

 II    Грађевинско земљиште из тачке I  овог решења  се даје са роком трајања 

закупа  од  99 година од дана  закључења уговора о закупу земљишта, који уговор ће 

наведени закупaц   закључити са Општином Чајетина у року од 3о дана од дана 

правоснажности овог решења. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  На основу одлуке Скупштине општине Чајетина ,Опшштинска управа Чајетина , 

расписала је јавни оглас за давање у закуп грађевинског  земљишта ван граница градског 

грађевинског земљишта ради изградње стамбених објеката , где се ради о кат. парцели 

ближе описаној  у диспозитиву овог решења. Оглас о прикупљању понуда  објављен је у 

дневном листу '' Вечерње новости '' од 2.октобра 2010.године. Отварање понуда је 

обављено  8. новембра 2010 .године  о  чему је сачињен записник Комисије за спровођење 

огласа за давање градског грађевинског земљишта на трајно и привремено коришћење 

општине Чајетина, заведен у писарници  Општинске управе Чајетина под бројем 418-

107/10-04 . 

 Комисија је након спроведеног поступка отварања понуда утврдила да је Живан 

Синђић из Мачката  најповољнији понуђач  у смислу огласа, обзиром  да је  понудио  

највећи  износ  закупнине, па како од стране осталих учесника није било никаквих 

приговора  око правилности спроведеног поступка , Комисија је резултате отварања 

понуда објавила на огласној табли СО Чајетина и предложила Скупштини општине 

Чајетина  да описано земљиште додели у закуп овом  најповољнијем  понуђачу .  

 

 

 



 Скупштина општине Чајетина је размотрила   предлог Комисије  на  седници од  

16.децембра 2010 .године , па је на основу члана 97 . Закона о планирању и изградњи  и 

члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта , одлучила као у 

диспозитиву овог решења. 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број : 463-177/10-02 од 16. децембра 2010 .године 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
1. Живану Синђићу  из Мачката,                                                       Скупштине општине,                                          

2. О. Ј. П. у Чајетини,                                                                                Милоје Рајовић 

3. Општинској управи Чајетина 

4. Два примерка Пореској управи - Експозитура 

у Чајетини која ће један примерак доставити Служби 

за катастар непокретности у Чајетини,  

ради уписа права на непокретност, 

5. Архиви СО Чајетина. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Број: 463 -21/10-02 

  На основу члана 97.став 4 и 5  Закона о планирању и изградњи  (''Службени 

гласник РС'', број 72/09 и 81/09-исправка) , члана 104. Статута општине Чајетина   

(''Службени лист општине Чајетина'', број 7/08 ) и члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у 

закуп грађевинског земљишта ( ''Службени лист општине Чајетина'', број 7/2010),                                    

Скупштина општине Чајетина, на седници од  16.децембра 2010.године ,  донела је   

 

 Р Е Ш Е Њ Е 
  I  Д.О.О.''ДИМИ-ВЕТ'' из Мачката  ДАЈЕ СЕ у закуп , након  спроведеног 

поступка прикупљања понуда јавним огласом , грађевинско земљиште ван граница 

градског грађевинског земљишта  , ради изградње  пословног објекта и то : 

 

- кат.парцела број 774/12 КО Мачкат ,  у површини од 2319 м2 , са понудом од 

800.000,оо динара. 

 

 II    Грађевинско земљиште из тачке I  овог решења  се даје са роком трајања 

закупа  од  99 година од дана  закључења уговора о закупу земљишта, који уговор ће 

наведени закупaц   закључити са Општином Чајетина у року од 3о дана од дана 

правоснажности овог решења. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  На основу одлуке Скупштине општине Чајетина ,Опшштинска управа Чајетина , 

расписала је јавни оглас за давање у закуп грађевинског  земљишта ван граница градског 

грађевинског земљишта ради изградње пословног објекта , где се ради о кат. парцели 

ближе описаној  у диспозитиву овог решења. Оглас о прикупљању понуда  објављен је у 

дневном листу '' Вечерње новости '' од 2.октобра 2010.године. Отварање понуда је 

обављено  8. новембра 2010 .године  о  чему је сачињен записник Комисије за спровођење 

огласа за давање градског грађевинског земљишта на трајно и привремено коришћење 

општине Чајетина, заведен у писарници  Општинске управе Чајетина под бројем 418-

107/10-04 . 

 Комисија је након спроведеног поступка отварања понуда утврдила да је Д.О.О 

''Дими-Вет'' из Мачката   најповољнији понуђач  у смислу огласа, обзиром  да је  понудио  

највећи  износ  закупнине, па како од стране осталих учесника није било никаквих 

приговора  око правилности спроведеног поступка , Комисија је резултате отварања 

понуда објавила на огласној табли СО Чајетина и предложила Скупштини општине 

Чајетина  да описано земљиште додели у закуп овом  најповољнијем  понуђачу .  

 

 

 

 Скупштина општине Чајетина је размотрила   предлог Комисије  на  седници од  

16.децембра 2010 .године , па је на основу члана 97 . Закона о планирању и изградњи  и 



члана 11. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта , одлучила као у 

диспозитиву овог решења. 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број : 463- 21/10-02 од 16. децембра 2010 .године 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
1. Д.О.О''Дими-Вет'' из Мачката,                                                      Скупштине општине,                                          

2. О. Ј. П. у Чајетини,                                                                                Милоје Рајовић 

3. Општинској управи Чајетина 

4. Два примерка Пореској управи - Експозитура 

у Чајетини која ће један примерак доставити Служби 

за катастар непокретности у Чајетини,  

ради уписа права на непокретност, 

5. Архиви СО Чајетина. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

          3 
 

            Број: 463-173/10-02 
 

 

 На основу члана 97. став 4. и 8. Закона о планирању и изградњи (''Службени 

гласник РС'', бр. 72/09 и 81/09-исправка- у даљем тексту: Закон) и члана 104. Статута 

општине Чајетина (''Службени лист општине Чајетина'', бр. 7/08), решавајући по захтеву 

Бацетић Драгутина из Криве Реке за отуђење грађевинског земљишта у јавној својини, 

Скупштина општине Чајетина, на седници одржаној 16.децембра 2010. године, доноси 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 
 

 1. ОТУЂУЈЕ СЕ грађевинско земљиште у јавној својини непосредном погодбом    

Бацетић Драгутину из Криве Реке, ради исправке граница суседних катастарских парцела, 

означено као кат.парцела број 4615/94 КО Чајетина, у површини од 57 м2,  за износ од 

1.691.532динар (словима: 

милионшестотинадеведесетједнахиљадапетстотридесетдвадинара).                                                                 

          2. Поводом овог решења закључиће се уговор о отуђењу грађевинског земљишта 

између Општине Чајетина и Бацетић Драгутина, чијем закључењу је именовани дужан да 

приступи у року од 30 дана од правноснажности решења. У противном, сматраће се да је 

одустао од захтева да му се наведено земљиште отуђи и ово решење ће се поништити. 

          3. Уговор о отуђењу грађевинског земљишта оверава се у Суду, а трошкови овере 

падају на терет овде подносиоца захтева. 

           4. О извршењу овог решења стараће се Општинска управа Чајетина. 

 

 

     О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Бацетић Драгутин се обратио захтевом Скупштини општине Чајетина, ради 

отуђења грађевинског земљишта ближе описаног у изреци овог решења, ради исправке 

граница суседних катастарских парцела.  

 Поступајући по поднетом захтеву, утврђено је следеће: 

 - да је именовано лице корисник грађевинског земљишта у државној својини и 

власник пословног објекта на том земљишту, где се ради о кат.парцелама број 4615/56 и 

4615/57 КО Чајетина, која непокретност се налази на Тржном центру у насељеном месту 

Златибор; 

 - да је то лице без грађевинске дозволе доградило свој постојећи пословни објекат, 

захватајући дограђеним делом суседну кат.парцелу број 4615/2 КО Чајетина, уписану у 

јавним књигама катастра на општину Чајетина; 



 - да је урађен пројекат исправке граница суседних катастарских парцела, напред 

наведених које чине постојећу грађевинску парцелу именованог, 4615/56 и 4615/57, те 

суседне катастарске парцеле број 4615/2, уписане на општину, о чему је Општинска 

управа Чајетина-Одсек за урбанизам и просторно планирање, издала потврду под бројем 

350-159/10 од  26.11.2010.године; 

 - да по пројекту исправке граница суседних катастарских парцела, у састав 

постојеће грађевинске парцеле овде подносиоца захтева, Бацетић Драгутина, улази део 

катастарске парцела број 4615/2 КО Чајетина, у површини од 57 м2, накнадно у 

катастарском операту евидентиран као катастарска парцела број 4615/94 КО Чајетина, 

која, како је наведено, представља грађевинско земљиште у јавној својини; 

 - да је цена отуђења грађевинског земљишта у овом случају утврђена по тржишним 

условима, у складу са чланом 96.ст.1.Закона и чланом 23. Одлуке о грађевинском 

земљишту, а на основу процене тржишне вредности прибављене од стране Пореске 

управе-Експозитура у Чајетини, број 41302-1-00093/2010, од 7.12.2010.године. 

 Из ових разлога, а с обзиром на утврђено чињенично стање, применом члана 

96.ст.9.т.2) а на основу члана 97.ст.4 и ст.8 Закона, одлучено је као у диспозитиву решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 463-173/10-02 од  16. децембра 2010.године. 

 

 

                     ПРЕДСЕДНИК 

 ДОСТАВИТИ:           Скупштине општине,  

        1. Подносиоцу захтева.                            Милоје Рајовић 

        2. О.Ј.П-у Чајетина. 

        3. Општинској управи Чајетина, 

 ради закључења уговора о отуђењу.           

        4. Два примерка по правоснажности  

            Пореској   управи Чајетина,  

            која ће један примерак доставити  

            Служби за катастар непокретности Чајетина, ради 

            уписа права на непокретности.                                                                                                                                           

         5. Архиви СО-е. 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                 Број: 463-174/10-02 
 

 

 На основу члана 97. став 4. и 8. Закона о планирању и изградњи ( ''Службени 

гласник РС'' , бр. 72/09 и 81/09 –исправка – у даљем тексту : Закон) и члана 104 . Статута  

општине Чајетина ( ''Службени лист општине Чајетина '' , бр. 7/08 ), решавајући по захтеву 

Стевана Александрића из Златибора за отуђење грађевинског земљишта у јавној својини , 

Скупштина општине Чајетина , на седници одржаној  16. децембра 2010.године , доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

 1. ОТУЂУЈЕ СЕ грађевинско земљиште у јавној својини непосредном погодбом 

Стевану Александрићу из Златибора, ради  исправке границa суседних катастарских  

парцела, означенo као кат.парцела број 4615/95, у површини од 95 м2 за износ  

2.819.220,00 динара 

 ( словима : двамилионаосамстодеветнаестхиљададвестадвадесетдинара). 
 2. Поводом овог решења закључиће се уговор о отуђењу грађевинског земљишта 

између општине Чајетина и Стевана Александрића, чијем закључењу је именовани дужан 

да приступи у року од 30 дана од правоснажности решења. У противном, сматраће се да је 

одустао од захтева да му се наведено земљиште отуђи и ово решење ће се поништити. 

 3. Уговор о отуђењу грађевинског земљишта оверава се у Суду , а трошкови овере 

падају на терет овде подносиоца захтева. 

 4. О извршењу овог решења стараће се Општинска управа Чајетина.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Стеван  Александрић се обратио захтевом Скупштини општине Чајтеина, ради 

отуђења грађевинског земљишта ближе описаног у изреци овог решења, ради  исправке 

граница суседних катастарских парцела. 

 Поступајући по поднетом захтеву, утврђено је следеће: 

 

- да је именовано лице корисник грађевинског земљишта у државној својини и 

власник пословног објекта на том земљишту, где се ради о кат.парцели  4615/13  

КО Чајетина, која непокретност се налази на Тржном центру у насељеном месту 

Златибор; 

- да је то лице без грађевинске дозволе доградило свој постојећи пословни 

објекат , захватајући дограђеним делом суседну кат.парцелу број 4615/2 КО 

Чајетина , уписану у јавним књигама катастра на општину Чајетина; 

- да је урађен пројекат исправке граница суседнх  катастарских  парцела, број 

4615/2 , уписане на општину о  чему је Општинска управа Чајетина –Одсек за 



урбанизам и просторно планирање , издала  потврду под бројем 350-146/10 од 

12.новембра 2010.године; 

- да по пројекту исправке граница суседних катастарских парцела , у састав 

постојеће грађевинске парцеле овде подносиоца захтева , Стевана   

 

 

Александрића, улази део катастарске парцеле број 4615/2 КО Чајетина , у 

површини од 95 м2 накнадно у катастарском операту евидентиран као 

катастарска парцела број 4615/95 КО Чајетина, која, како је наведено 

представља грађевинско земљиште у јавној својини; 

- да је цена отуђења грађевинског земљишта у овом случају утврђена по 

тржишним условима , у складу са чланом 96.ст.1. Закона и чланом 23. Одлуке о 

грађевинском земљишту , а на основу процене тржишне вредности прибављене 

од стране Пореске управе - Експозитура у Чајетини, број  41302-1-00093/2010 

од 7.децембра 2010.године. 

 

Из ових разлога , а с обзиром на утврђено чињенично стање , применом члана 

96.ст.9.т.2) а на основу члана 97.ст.4.и ст.8. Закона, одлучено је као у диспозитиву 

решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 463-174/10-02 од  16. децембра 2010.године 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                   

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

1.Подносиоцу захтева,                                                         Скупштине општине, 

2. О.Ј.П-у Чајетина,                                                                 Милоје Рајовић 

3.Општинској управи Чајетина 

ради закључења уговора о отуђењу, 

4. Два примерка по правоснажности 

Пореској управи Чајетина, 

која ће један примерак доставити 

Служби за катастар непокретности Чајетина, 

ради уписа права на непокртеност. 

5. Архиви СО-е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

          4 

 
 

На основу члана 40. тачка 5 Статута   општине  Чајетина  (''Службени лист општине 

Чајетина'',бр.7/08), Скупштина општине Чајетина на седници одржаној 16. децембра 

2010.године , донела је 

 

 

ОДЛУКУ  О 

УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 

 

 
I 

 

 

 

 УСВАЈА СЕ  ЛОКАЛНИ ПЛАН УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА урађен од стране радне групе   Општинске управе општине 

Чајетина.  

 

 

II 
 

 

 Саставни део ове одлуке је  Локални план управљања отпадом на територији  

општине Чајетина. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-95/10-01 од 16.децембра 2010. године 

 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                      Скупштине општине, 

 

                                                                                                           Милоје Рајовић 

 



 

 
''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

          5 
 

На основу члана 40. тачка 5 Статута   општине  Чајетина  (''Службени лист општине 

Чајетина'',бр.7/08), Скупштина општине Чајетина на седници одржаној 16. децембра 

2010.године , донела је 

 

 

ОДЛУКУ  О УСВАЈАЊУ 

ПРОГРАМА  КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ЗАШТИТУ И 

УНАПРЕЂЕЊЕ  ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА  ЗА 

2011.годину 

 
 

I 
 

 

УСВАЈА СЕ ПРОГРАМ  КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ЗАШТИТУ И 

УНАПРЕЂЕЊЕ  ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА  ЗА 2011.годину  
урађен од стране   Општинске управе општине Чајетина.  

 

 

II 
 

 

 Саставни део ове одлуке је  напред наведени Програм. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-96/10-01  од 16.децембра 2010. године 

 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                      Скупштине општине 

 

                                                                                                           Милоје Рајовић 

 

 

 

 

 

 



 

 
''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

          6 

 
 

На основу члана 40. тачка 5 Статута   општине  Чајетина  (''Службени лист општине 

Чајетина'',бр.7/08), Скупштина општине Чајетина на седници одржаној 16.децембра 

2010.године , донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ  О 

УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ ЗА СТАРЕ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА ЗА 

ПЕРИОД 2011-2015.године 

 
 

 

I 
 

 

 УСВАЈА СЕ СТРАТЕГИЈА ЗА СТАРЕ ОПШТИНЕ  ЧАЈЕТИНА ЗА 

ПЕРИОД 2011-2015.године . 

 
 

II 
 

 

 Саставни део ове одлуке је  напред наведена Стратегија за старе.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02- 93/10-01 од 16.децембра 2010. године 

 
 

 

         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                      Скупштине општине 

 

                                                                                                           Милоје Рајовић 

 

 

 



 

 
''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

          7 

 
На основу члана 15. Закона о ванредним ситуацијама ( ''Службени гласник РС'', бр. 

111/09) и члана 40. тачка 9. Статута општине Чајетина ( ''Службени лист општине 

Чајетина'' ,бр. 7/08), Скупштина општине Чајетина на седници одржаној 16.децембра 

2010.године , донела  је  

 

 

 РЕШЕЊЕ  О ФОРМИРАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 

I 

 
 У циљу координације и руковођења заштитом  и спасавањем у ванредним 

ситуацијама на територији општине Чајетина формира се  Општински штаб за ванредне 

ситуације. 

 

II 

 
 У Штаб за ванредне ситуације именују се : 

 

- за команданта: 

Милан Стаматовић , председник општине Чајетина; 

 

- за заменика команданта: 

Љубиша Р. Радуловић , начелник Општинске управе ; 

 

- за начелника Штаба; 

Радојко Богдановић, директор ЈКП'' Златибор''; 

 

- за чланове Штаба; 

 

- Рада Јеремић, Дом здравља; 

 

- Владан Шкодрић, Полицијска станица; 

 

- Драган Токовић, Ватрогасна станица; 

 

- Милан Симовић, Црвени крст; 

 

- Миле Пантовић, ветеринар; 



 

      - Горан Јевремовић, приватник; 

 

      - Предраг  Томић, приватник. 

 

III 

 
 Општински штаб за ванредне ситуације  обавља следеће послове: 

 

- предлаже  одлуке о проглашењу ванредне ситуације; 

 

- руководи и координира рад субјеката система заштите и спасавања и снаге заштите 

и спасавања у ванредним ситуацијама на спровођењу утврђених задатака; 

 

 

- руководи   и координира спровођење мера и задатака цивилне заштите; 

 

- разматра и даје мишљења на предлог процене угрожености и предлог плана 

заштите и спасавања у ванредним ситуацијама: 

 

- прати стање и организацију заштите и спасавања и предлаже мере за њихово 

побољшање; 

 

- наређује употребу снага заштите и спасавањам средстава помоћи и других 

средстава која се користе у ванредним ситуацијама; 

 

- стара се о редовном информисању и обавештавању становника и ризицима и 

опасностима као и о предузетим мерама; 

 

- разматра организацију, опремање и обучавање јединица цивилне заштите, 

овлашћених  и оспособљених правних лица; 

 

- сарађује са надлежним органима заштите и спасавања у ванредним ситуацијама; 

 

- процењује угроженост од настанка ванредне ситуације; 

 

- доноси наредбе, закључке и препоруке; 

 

- сарађује са штабовима суседних јединица локалне самоуправе; 

 

- именује менаџера заштите и заменика менаџера у насељеним местима; 

 

- разматра и предлаже доношење одлуке о организацији заштите и спасавања на 

територији града као локалне самоуправе; 

 

- ангажује оспособљена права лица и друге организације  од значаја за потребе 

града; 



 

- обавља и друге послове у складу са законом. 

 

 

IV 

 
 Општински штаб , по потреби , образује стручнооперативне тимове за специфичне 

задатке заштите и спасавања. 

 

V 

 
 Стручне и административне послове за потребе Општинског штаба обавља 

Општинска управа општине Чајетина. 

 

 

VI 
 

 Ово решење биће објављено у ''Службеном листу општине  Чајетина''. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-92/10-01 од 16. децембра 2010.године 

 

 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  Скупштине општине 

 

                                                                                                    Милоја Рајовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

    

          8 
 

На основу члана 44. и 45. Статута општине Чајетина ( ''Службени лист општине 

Чајтеина '', број 7/2008  ) и члана 10. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинском 

земљишту ( ''Службени лист општине  Чајетина '',  број 7/10) , Скупштина општине 

Чајетина на седници од 16.децембра 2010.године , донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ  О 

РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ   ЗА   ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 

I 

 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности досадашњи председник и чланови Комисије  за 

споровођење огласа ради давања у закуп  грађевинског земљишта ,  и то : 

 

 

 1. Катарина Барјактаревић из Златибора, председник 

 2. Божић Милован из Шљивовице , члан 

 3. Кузељевић Предраг из Чајетине , члан 

 4. Ружица Ресимић  из Чајетине , члан и 

 5. Туцовић Тодор из Златибора , члан. 

 

II 

 

 Решење доставити: именованим , Општинској управи , рачуноводству, и архиви 

СО. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02- 89/10 -01 од  16. децембра 2010.године 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                       Скупштине општине 

                                                                                                            Милоје Рајовић 

 

                           

 



 На основу члана 44. и 45. Статута општине Чајетина ( ''Службени лист општине 

Чајтеина '', број 7/2008  ) и члана 10. Одлуке о отуђењу и давању у закуп грађевинског 

земљишта ( ''Службени лист општине  Чајетина '',  број 7/10) , Скупштина општине 

Чајетина на седници од 16.децембра 2010.године , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О   ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ   ЗА   ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

I 

 

 У Комисију за     давање  грађевинског земљишта   , на мандатни период од четири 

године  , ИМЕНУЈУ СЕ  следећа лица и то: 

 

 1. Катарина Барјактаревић из Златибора ,председник 

     Никола Кузељевић из  Чајетине , заменик председника  

 

 2. Милован Божић  из Шљивовице , члан 

     Властимир Павловић из Чајетине , заменик члана, 

 

           3. Тодор Туцовић  из  Златибора  , члан 

     Бранкица Рајовић из Чајетине , заменик члана. 

II 

 

 Стручне и административне послове за Kомисију  обављају стручне службе 

Општинске управе. 

III 

 

 У зависности од  врсте објекта који ће се градити , односно постављати , Комисијa 

може  ангажовати одређени број стручних лица за ту област. 

IV 

 

 Решење доставити: именованим , Општинској управи , рачуноводству, и архиви 

СО. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-89/10-01 од 16. децембра 2010.године 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                       Скупштине општине 

         Милоје Рајовић 



''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

                                                                   9 

 
 

 

 

 На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број 129/07 ) и члана 40. тачка 10. Статута општине Чајетина (''Службени лист 

општине Чајетина, бр.7/08), Скупштина општине  Чајетина на седници одржаној  

16.децембра 2010. године, донела је  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

БИБЛИОТЕКЕ ''ЉУБИША Р. ЂЕНИЋ''ИЗ ЧАЈЕТИНЕ  
 

 

I 
 

 

У решењу Скупштине општине Чајетина број 02-76/2008-01 од 7.августа 

2008.године  у тачки II,   којом су  именовани председник и чланови  Надзорног  одбора  

Библиотеке ''Љубиша Р.Ђенић'' уместо досадашњег председника Надзорног одбора 

Александра Кораћа из Чајетине, за председника се  именује  

  

ГОРИЦА МИЈАИЛОВИЋ из Рожанства 

       

II 
 

 

Решење доставити: именованим, Библиотеци '' Љубиша Р.Ђенић'' Чајетина  и 

архиви Скупштине општине. 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА 

Број: 02-88/10-01 од 16. децембра 2010. године. 

 

 

 

                     ПРЕДСЕДНИК 

                          Скупштине општине,  

                                                                                                  Милоје Рајовић 

 



''Службени лист општине Чајетина'', број  9/2010 , 16. децембар 2010. године 

                                                                   

            10 
 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број  129/2007 ), члана 52, 53 и 54 Закона о основама система образовања и васпитања  

( ''Службени гласник РС'' број 72/09 )  и члана 4. тачка 10. Статута општине Чајетина 

(''Службени лист општине Чајетина '', број 7/08 ), Скупштина општине  Чајетина  на 

седници одржаној  16.децембра 2010. године, донела је  

 

 

 

РЕШЕЊЕ О  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА ''РАДОСТ'' ЧАЈЕТИНА 
 

 

I 
 

 

У решењу Скупштине општине Чајетина број 02-50-1/08-01 од 23.јуна 2008.године 

врши се измена тако што се  уместо досадашњег  члана  Управног одбора Дечјег вртића      

'' Радост'' Чајетина, Небојше Глишовића  из Златибора , као  представника  родитеља  ,   

за члана именује  

 

 

Дарко Бујишић из Златибора , из реда представника родитеља 

 

II 

 
 

 Решење доставити: именованим, Дечјем вртићу ''Радост'' и архиви Општинског 

већа. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-90/10-01 од 16. децембра 2010 .године 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                             Скупштине општине 
 

                                                                                                  Милоје Рајовић 

 



 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 


